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SUNUŞ 

 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Edirne Şubesi 14. Çalışma Dönemini geride bırakıyoruz. Yönetimimiz 
göreve başladığından bugüne, başta çalışma ilkelerimiz ve çalışma programımız kapsamında gerçekleştirmeyi 
amaçladığımız çalışmalar olmak üzere, karşılaştığımız sorunlar, eksiklikler, geliştirmeler ne ise gereğini yaparak 
yaşama geçirdik. Siz değerli üyelerimiz için yaptığımız çalışmalar başta olmak üzere, 14. Dönemin başlangıcından 
bugüne, oda örgütümüz adına şubemizin yaptığı görevlerde ve etkinliklerde önemli hizmetler gerçekleştirdik.  
 Şubemiz, üç ilimize yayılan görev bölgesinde 2 İl Temsilciliği, 4 İlçe Temsilciliği 1 Mesleki Denetim Bürosu 
ile 2628 üyeye sahip bir örgüt olarak bölgemizde mesleğimize, meslektaşlarımıza, toplum yaşamına hizmet 
vermeyi sürdürmektedir. Başta oda çalışma ilkeleri kapsamındaki şube çalışma ilkelerimizin özeti olan:Çağdaş, 
demokratik, halktan, emekten yana, yurtsever ve anti-emperyalist bir anlayışa sahip, oda çalışmalarında, meslek 
ve meslektaş sorunlarının ülke ve toplum sorunlarından ayrılmayacağı temel ilkesinden hareketle kamu yararı için 
çalışmayı amaç edindik. 

Yönetim kurulu olarak bu dönem her hafta toplandık, şubemiz için neler yapabiliriz konusunda 
toplantılarımızı tüm üyelerimize açarak tartıştık, değerlendirdik, kararlar aldık. Bu dönem toplam 95 yönetim 
kurulu toplantısı yaptık. Tüm yönetim kurulu kararlarımızı da şeffaflık ilkemiz gereği şube web sayfamızda 
yayınlayan odamızın on sekiz şubesi içinde tek şube olduk. Şube işleyişinde yönetmelik kapsamında ne 
görevlerimiz varsa yerine getirmeye çalıştık. Yönetim kurulu toplantılarımızı temsilciliklerimize de taşıyarak altı 
temsilciliğimizde de çeşitli zamanlarda yönetim kurulu toplantıları yaptık. Bu dönemde beş adet danışma kurulu 
toplantısı yaparak önemli değerlendirmeler ve sonuçlar aldık. Şube personelimizin çalışma ve hizmet koşullarını 
kolaylaştırıcı, daha verimli, organize çalışmalarını sağlayıcı, personel haklarını koruyan, güçlendiren bir anlayışla 
çalışmaya özen gösterdik. Kısacası yönetim ve şube personelinin görev, sorumluluk ilişkisi bağlamında bir bütün 
olarak sürdürülebilir biçimde çalışmasına önem verdik. 

En önemli görev olarak kabul ettiğimiz üye hizmetlerinde, üyelerimize ulaşma çabalarımızdan başlamak 
üzere olumlu çalışmalarda bulunduk. Üyelerimize karşı hizmetlerde ise başta her bir üyemizi arayarak üyelerimize 
dokunduk. Üye bilgi sistemi oluşturma çalışması yaptık. Şube merkezimiz ve tüm temsilciliklerimizde kahvaltı 
etkinlikleri düzenleyerek üyelerimizle beraber olduk. Tüm temsilciliklerimiz ve şube merkezimizde genel üye 
toplantıları gerçekleştirdik. 

SMM hizmetleri ve mesleki denetimde, gerekli çalışmalarımızı yapmamıza karşın, mahkeme kararları, ilgili 
idare engellemeleri ortada olduğundan zorluklarla mücadele ederek önemli bir noktaya geldik. SMM üyelerimizin, 
bu çabalarımızın karşılığı olarak yakın süreçte emeklerinin karşılığını alabilecekleri bir temele kavuşmalarını 
sağlamak amacımızdır. 

Eğitim çalışmalarında şube merkezimizde, Organize Sanayi Müdürlüklerinde düzenlediğimiz eğitim 
seminerleri ve şube olarak açtığımız eğitimler ile bu konuda bir canlanma yaşattık. Şube Bültenimizi altı aylık 
periyod ile yayınladık. Bu yayın üyemiz ile şubemiz arasındaki bağın pekişmesinde önemli bir iletişim aracı 
olmaktadır. İlgi duyan üyelerimizin mesleki her türlü etkinliklere katılımı için duyuru, katılım olanağı sağlanması 
konularında gerekli çalışmaları yaptık. 

Teknik hizmetlerde ise çok yol aldığımız açıktır. Asansör ve periyodik kontrol hizmetlerinde olabilecek 
sağlıklı gelişme sınırları içinde uygun bir gelişmeyi sağladık. Şubemizin aynı zamanda gelir kaynağı olan, teknik 
görevlilerimizle verdiğimiz teknik hizmetlerde, yani asansör kontrol, endüstriyel periyodik kontrol, teknik tespit ve 
bilirkişilik hizmetlerimizde hizmet kapasitemizi yaklaşık iki katına ulaşan düzeyde arttırdık. 
 En önemli etkinliğimiz olan Trakya’da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu V ‘i başarılı bir biçimde 
gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Cumhuriyetimizin 100. Yılında Edirne’de, Edirne Belediyesi Atatürk 
Kültür Merkezi Salonunda 9-10-11 Kasım 2023 de yapılan sempozyumun öncesi de Kırklareli, Kapaklı ve 
Lüleburgaz’da düzenlediğimiz “Sempozyuma Doğru” başlığı altında birer günlük üç etkinlik gerçekleştirdik. On 
sekiz yıl aradan sonra düzenlediğimiz beşinci sempozyumu önemli kılan özellik, son sempozyumu düzenlediğimiz 
2005 yılından bugüne değin Trakya’nın karşı karşıya kaldığı, her yönden plansız ve pervasız saldırının artık tüm 
bölgemiz için geri dönülemez sonuçlarının yaşanmaya başlandığı bir döneme girildiğinde yapılmasıydı. 
Sempozyum, “Trakya’da Yaşanmaya Başlayan Çarpık Sanayileşmeyi”, “Tarımsal Alanların Tahribini”, “Çarpık 
Kentleşmeyi”, “Nüfus Artışını ve Göçünü”, “Çevrenin Kirletilmesini” konu edinerek bu kanayan yaralarımızı 
bilimsel ve toplumsal düzeyde irdeleyerek kamu yönetimine, toplumumuza, geleceğe ışık tutma işlevini 
görmüştür. En önemlisi kamusal belge niteliği taşıyan sonuç bildirgelerimizle siyasete ışık tutma görevi ise 
örgütümüz, kurumlarımız, toplumumuz ve tüm siyasal çevrelerin mücadelesi sonucu başarılabilecektir. 
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 Şubemiz yönetimlerinin yalnızca bu dönem değil, gelecek dönemlerde de başarılı ve verimli çalışması 
önem verdiğimiz bir konudur. Genel amaç gelecek yönetimlere kalıcı, doğru bir çalışma zemini oluşturmanın 
yanında yeni görev alacak yönetim kurulu üyelerimizi yetiştirmek olmalıdır. Özellikle genç kuşaklara odacılık 
anlayışı, aidiyeti bilincini vererek istekli, oda çalışmalarında yaratıcı, çalışkan yönetim kurulu üyeleri yetiştirmek 
çok önemlidir. 

Bu dönemde emeği geçen, yönetimin içinden, dışından tüm çalışma arkadaşlarımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz. Şubemizin, TMMOB delegesi, MMO genel kurul delegesi, MMO denetleme kurulu, tüm 
temsilciliklerimizin yürütme kurulları üyelerimize teşekkür ediyoruz. Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanımız ve 
üyelerine, şube komisyonlarımızda, eğitim ve etkinliklerimizde görev alarak katkı sağlayan üyelerimize, şubemizi 
temsilen etkinliklere görev ve katılımlarla katkı sağlayan öğrenci üyelerimize, ülke siyasi ve ekonomik koşullarının 
bozulduğu bu dönemde özveriyle çalışan bütün şube çalışanlarımıza teşekkür ediyoruz. 

 
       TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI  

EDİRNE ŞUBE 14. DÖNEM YÖNETİM KURULU 
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EDİRNE ŞUBE ÇALIŞMA İLKELERİ 

 
 ŞubeTanım ve İşlevlerine İlişkin İlkeler 

- Şube ve temsilciliklerimizin çalışmalarında şeffaflık, katılımcılık, eleştiriye açıklık esastır. 
- Tüm şube kayıtlarını istenildiğinde üyeye açmayı taahhüt eder, bunun üyenin en doğal hakkı olduğuna inanır. 
- Yönetim kurulu toplantı tutanakları ve alınan kararları tüm oda üyelerinin ulaşabileceği bir ortamda tutmayı, talep 

eden üyelere elektronik ortamda göndermeyi taahhüt eder. 
- Şube yöneticilerinin belirlenmesini kapalı kapılar ardında değil, danışma kurullarıyla, genel üye toplantılarıyla, diğer 

oda organlarıyla birlikte belirlenmesini, üyenin oda yönetiminde doğrudan söz hakkı olmasının olmazsa olmaz koşulu 
kabul eder, Oda olanakları yönetime aday olan tüm üyelere eşit biçimde kullandırılır. 

- Yönetim kurulu üyeliğini sadece bir paye olarak değil, üyeye hizmet için gönüllü olarak kabul edilmiş bir görev olarak 
kabul eder, buna göre davranır. 
 
Ülke Sorunlarına Bakışa İlişkin İlkeler 
 

- Tüm siyasi partilere eşit uzaklıkta durmayı, siyasi partilerde aday olan, görev alan tüm üyelere eşit şekilde 
davranmayı ilke edinir. 

- Bilim ve teknolojinin gelişmesinin ve toplumun ilerlemesi doğrultusunda kullanımının ön koşulu olarak özgür 
düşünce ortamı yani demokrasi savunulur. 

- Ülkenin düşünen, üreten, çözümler öneren bütün kurumlarıyla kurumsal ilişki içerisinde olunur. 

Mesleki Teknik Etkinliklerin Yürütülmesine İlişkin İlkeler 
 

- Şubemizin temel görevlerinin başında meslek alanının düzenlenmesi, mesleğimizin saygınlığı, meslektaşımızın da 
saygınlığımızın savunucusu olması ilkesi ile çalışması vardır. 

- Meslek alanına ilişkin gelişmelerin, yeniliklerin izlenmesi, üyelerimizin bu gelişmelerden yararlanması, mesleki 
etkinliklerinin kolaylaşması, genel çıkarlara uygun yürütülmesi amaçlanır. 

- Meslektaşlarımızın birbiriyle ve halkla olan ilişkilerinde dürüstlük ve güveni hakim kılmak üzere meslek disiplinini ve 
ahlakını korumak esastır. 
 
Üye İlişkilerine Yönelik İlkeler 
 

- Odanın gerçek sahibinin üyeler olduğu gerçeğinden hareketle şube yöneticileri ve çalışanlarının üyelere gerekli ilgi ve 
saygıyı göstermeleri esastır. 

- Şube yöneticilerinin odada görev yapmanın tek yolunun yönetim kurulu olmadığı gerçeğini bilerek, görevini eksiksiz 
ve tarafsız yapmanın yanı sıra, bir diğer görevinin de kendinden sonra gelerek görev alacak nitelikli ve istekli yönetici 
adaylarını yetiştirmek olduğunun bilincinde olarak hareket eder. 

- Şube ve temsilcilik binalarını üyelerin yalnızca işleri olduğunda geldikleri veya müşteri muamelesi gördükleri yerler 
olmaktan çıkarıp, her zaman uğrayabilecekleri, buluşabilecekleri bir mekan haline getirmeyi görev edinir. 

- Geleceğimiz olan öğrencilerimize yönelik olarak, öğrenci üyeliğin yaygınlaşması için özel bir çaba göstermek 
gerektiğine inanır. Öğrenci üyelere yönelik her türlü mesleki eğitsel ve sosyal etkinliği geleceğimize dair bir görev 
bilir. 
 
Karar Alma Süreçlerinin İşletilmesine İlişkin İlkeler 
 

- Karar alma süreçlerinde odamızın her biriminde olduğu gibi demokratik merkeziyetçilik ilkesi esas alınır. Ancak bu 
esas şubemizde katılımcılık ve açıklık ilkeleriyle pekiştirilerek doğru ve geçerli kararları almaya yönelik 
olgunlaştırmaya önem verilir. 

- Şube işleyişindeki tüm organlarımız işlevsiz, karar almaya katkısı olmayan bir biçimde çalıştırılmaz. Hem hesap 
vermeye hem de doğru kararları katılımcılıkla almaya açık bir yönetim anlayışı ile çalışma yürütmek esastır. 
 
 
Örgütsel Bağımsızlığın Korunmasına İlişkin ilkeler 
 

- Odanın görevi ve çıkarları doğrultusunda yapılan çalışmaları, şube çalışmalarında yer alan kimse herhangi bir siyasi 
zemine taşıyamaz. Herhangi bir siyasi zeminden gelen çalışmalar da şube bünyesine empoze edilemez. 

- Oda ‘yı çalışma programlarından, çalışma ilkelerinden ödün vermeye zorlayacak hiçbir ilişkiye girilemez. Yerel veya 
bölgesel politik amaçlar doğrultusunda şube çalışmaları basamak olarak kullanılamaz. 
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Şube Bütçesinin Oluşumuna ve Uygulanmasına İlişkin İlkeler 
 

- Yönetimde şeffaflığın bir gereği olarak şube muhasebesi, gelir ve giderlerine ait tüm kayıtlar ve belgeleri oda 
üyelerinin denetimine her zaman açık tutar. 

- Şube gelirlerinin üyenin yararına kullanılması anlayışı önde tutulur. Üye gelirleri, periyodik teknik hizmet gelirleri, 
eğitim ve kurs gelirleri arttırılarak mesleki faaliyetlerin güçlendirilmesi amaçlanır. 
 
Şube Merkezi İşleyişine İlişkin İlkeler 
 

- İşyeri temsilciliğinden şube genel kuruluna kadar, tüm oda organlarını çalıştırmayı, buradan çıkan eğilimlerle kararlar 
almayı ve uygulamayı, demokratik merkeziyetçiliğin ve üyenin oda yönetimine katılımının olmazsa olmaz koşulu 
kabul eder. 

- Yönetici ve şube organlarında yer alan üyelerimizin aldığı kararlar ile kişisel veya yakını, yandaşı yararına çıkar 
sağlamayı ahlaksızlık ve onursuzluk olarak kabul eder. 

- Oda çalışmalarının temel taşlarından birisi olan komisyonların çalıştırılmasının oda yöneticilerinin görevleri olduğuna 
inanır, komisyonların kendi görev dağılımlarının sadece göstermelik, birer görev değil, oda kültürünün bir parçası 
olduğunu kabul eder. 

- Şube etkinlik alanımız yalnızca rutin faaliyetler değildir. Şubemizin bölgesel ve endüstriyel konumu gereği kendine 
özgü etkinlik alanlarını yaratarak mesleki, teknik, toplumsal nitelikte görev yapmayı, ülke endüstrisine yol göstermeyi 
hedefler. 

 
 

EDİRNE ŞUBE ÇALIŞMA PROGRAMI 
 
 

 Şube Toplantılarımız: 

- Şube organlarındaki tüm toplantılarımızın üye katılımının en üst düzeyde gerçekleşmesi için tüm üyelerimiz ile 
iletişime geçilerek, bilgi verilerek toplantılara katılım sağlanacaktır. 

- Yönetim ilkelerimiz toplantılarımızda tartışılıp değerlendirilerek değişiklik ihtiyacı varsa yenilenecektir. 
- Stratejik planın hazırlanarak işlenmesi ve olgunlaştırılması sağlanacaktır. 
- Yönetim kurulu toplantılarımız katkıda bulunmak isteyen üyelerimize açılacak, doğrudan şeffaf ve denetlenebilir 

olacaktır. 
- Oda genel kuruluna gitmeden önce şubemiz delege toplantısı düzenlenecektir.  
- Yönetimin üç aylık değerlendirme toplantıları düzenlemesi, danışma kurulu toplantılarının öncesine bu toplantıların 

denk getirilmesi sağlanacaktır. 
- Şube genel kurulu seçimlerinde kullanılmak üzere oy kullanma rehberi hazırlanacaktır. Böylece üyelerimizin yanlış, 

geçersiz oy kullanmamalarına katkı sağlanacaktır. 
- Şubemizin en önemli maddi değeri şube binamızın, ciddi bakım, onarım ihtiyacının yerinde ve zamanında 

karşılanması için çalışma yapacağız. 
- Şube binamızın atıl, işlevsiz bölümlerinin doğru ve verimli amaçlarla kullanımını sağlayacağız. 
- Temsilcilik mekanlarımızı iyileştirmek, yeterli donanımda tutmak için çalışmalar yapacağız. 

Üye Çalışmalarımız: 

- Üye listeleri incelenerek sürekli güncel tutulacaktır. 
- Üyeye ulaşma çalışmalarının planlanması yapılacaktır. 
- Genel üye toplantılarının en az yıllık bazda yapılarak danışma kurulunun üzerinde daha geniş kapsamlı eleştiri ve 

görüş alma olanağının yaratılacaktır. 
- Şube merkezimiz ve temsilciliklerimizde her kesim üyelerimiz ile ayrı ayrı sohbet toplantıları düzenleyerek üye 

ihtiyaçları, sorunları ve çözüm önerilerini alarak değerlendirmeler yapacağız. 
- Meslektaşlarımızın günlük yaşamda, hizmet, gıda alışveriş gibi sektörlerden indirimli şekilde yararlanmaları için 

anlaşmalar yapacağız. 
- Meslektaşlarımızın istihdamı ile ilgili çalışmalar yapılacaktır. 
- Çalışan meslektaşlarımızın şubemiz ile yüz yüze iletişim ve şubemizden yararlanma ihtiyacına yönelik cumartesi 

günleri belli saat aralığında, belli çalışanımızla şubemizin açık tutulması sağlanacaktır. 
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Komisyon, Çalışma Gurubu ve Kurul Çalışmalarımız: 
 

- Şubemiz etkinlik alanlarına yönelik gerekli ve yeterli komisyonları kurularak etkin çalışma olanağına kavuşacaktır. 
- Danışma Kurulu’muzun şube çalışmalarımıza değerlendirme boyutundaki katkılarının dışında bazı alanlarda üst 

çalışma gurubu şeklindeki katkılarının ve katılımının gerçekleşmesi sağlanacaktır. 
- Şube üst akıllarımız olan şubemizde personel, yönetici ve teknik alanlarda çalışmış yetkin üyelerimiz ile bazı uzmanlık 

alanlarında çalışma iş birlikleri geliştirerek üyelerimize ve toplumsal yaşama doğrudan katkı sunabilmesi 
sağlanacaktır. 

Etkinliklerimiz: 

- Şubemizin her yıl düzenlediği geleneksel Bahar Konferans’ları düzenlenecektir. 
- Şubemizin geçmiş yıllarda başarılı biçimde gerçekleştirdiği Trakya Sanayileşme ve Çevre Sempozyumlarının bir 

yenisinin, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında günümüz koşullarında daha geniş ayaklı olarak 
düzenlenecektir. Sempozyuma geniş katkı olarak Trakya’daki il ve ilçe yönetimlerinden başlayarak ilgili kamu kurum 
ve kuruluşları, özellikle üniversitelerimiz ile bilimsel kuruluşlar, özel işletmeler, sivil toplum kuruluşlarının tam desteği 
sağlanacaktır. 

- Dünya kadınlar günü etkinliği düzenlenecektir. 
- Üye plaket töreni ve yemeğinin 2022 yılı organizasyonu için çalışma yapılacaktır. 
- Meslek Odaları bünyesindeki geçmiş yıllarda her yıl düzenlenen Geleneksel Futbol Turnuva’mızın 2023 yılında tekrar 

düzenlenerek devamlılığı sağlanacaktır. 
 
Eğitim ve Belgelendirme Çalışmaları: 
 

- Eğitimlerin Planlanması ve eğitimlerin yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 
- Mühendis yetkilendirme eğitimleri başta olmak üzere, diğer personel eğitimlerini sürekli geliştireceğiz. 
- Şubemizin verdiği eğitim alanlarının yaratılması amacı doğrultusunda şubemize mal edilebilecek eğitim alanları 

yaratılacaktır. 
- Şubemiz kendi eğitmenini yetiştirme, geliştirme ve yaygınlaştırma anlamında özel bir çaba içinde olacaktır. 

 
SMM Hizmetleri ve Mesleki Denetim Uygulamaları: 
 

- SMM, büroları, doğal gaz firmaları ve asansör firmaları ile eksiksiz iletişim kurulacaktır. 
- Şubemiz etkinlik alanlarında mesleki denetim uygulamasının başlatılması için gerekli bilgilendirme, toplantı ve 

çalışmalar yapılacaktır. 
- Mühendislik hizmetlerini kamu ve toplum yararı gözeterek yerine getirmenin yanı sıra SMM üyelerimizin hak ve 

çıkarlarını koruyabilmek için her türlü çaba ara verilmeden sürdürülecektir. 
 
Teknik Hizmetler: 
 

- Şube teknik çalışmaları her anlamda gözden geçirilerek inceleme, bilgilenme ve değerlendirme sonuçlarına göre 
daha verimli duruma getirilecektir. 

- Şube teknik personelimizin görev tanımları ve önceliklerinin değerlendirilerek planlanması yapılacaktır. 
- Asansör kontrol uygulamalarında, mesleki teknik kalite ilkelerini yöre halkının hizmetine sunabilmek sağlanacaktır. 
- Periyodik kontrol uygulamalarımızda, kurum ve kuruluş ve firmalarımızı hizmet kalitemizle buluşturacağız 

 
Yayın Çalışmaları: 
 

- Şube bültenimizi en ekonomik yöntemle ve zengin içerikle üyelerimize yaygın biçimde sunacağız. 
- Oda periyodik yayınlarımızın, meslektaşlarımıza ulaşımında yardımcı ve takipçi olacağız. 
- Üyelerimize oda yayınlarımızı yeteri ölçüde tanıtabilmek, yararlanma oranlarını yükselterek kolay erişimini sağlamak 

için çalışılacaktır.  
 
Bilgi İşlem ve Dijital Dönüşüm Çalışmaları: 
 

- Öncelikle bilgi işlem çalışmalarımızı şubemiz kapsamındaki üyelerimize ulaşma ve üye olmamış meslektaşlarımızın 
belirlenmesi ve ulaşılmasında kullanacağız. 

- Şube çalışmalarımızın, etkinliklerimizin üyelerimize ulaşabilmesi için sosyal medyayı tüm yönleriyle etkin biçimde 
kullanacağız. 

- Tüm oda yayınlarımızın üyelerimize ulaşmasında bilgi işlem desteğiyle mesaj, link ve benzeri uygulamaları sürekli 
aktif bulunduracağız. 
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- Şubemiz eğitimlerinin ve mesleki denetim hizmetlerimizin üyelerimize, araştırıp öğrenmelerine gerek kalmayacak 

şekilde ulaşmasını sağlayacağız. 
 
Basın Birimi Çalışmaları: 
 

- Yerel ve ülke basınında MMO örgütlülüğünün şube bazındaki tanıtım, sunum ve sonuçlarının etkin biçimde yer 
almasını sağlayacağız. 

- Yerel ve bölgesel platformlarda ülke ve toplumsal duyarlılıklarımızı, eylemlerimizi, söylemlerimizi, halktan, emekten, 
demokratikleşmeden yana, yurtsever, anti-emperyalist anlayışla ve meslek, meslektaş sorunlarının ülke ve toplum 
sorunlarından ayrılmayacağı temel ilkemiz gereği, basın ve medya organlarında şubemizin gerekli ağırlığını 
oluşturacağız. 

- Mesleki ve teknik çalışmalarımızı, hizmetlerimizi halkımıza en hızlı ve kolay bilgi sahibi olabilecek kanallardan 
ileteceğiz. 

- Şubemizin çalışmalarından kamu kurum, kuruluşlar nezdinde ve ticari endüstriyel işletmeler nezdinde haberdar 
olunmasını basın ve medya yoluyla sağlayacağız. 
 
 
Hukuk Birimi Çalışmaları: 
 

- Başta mesleki hak kayıpları olmak üzere, her türlü haklı hukuki sorunlarında örgütsel gücümüzü kullanarak 
üyelerimizin yanında olup, gerekli hukuki mekanizmalara yönlendireceğiz. 

- Üyelerimizin bireysel hukuki işlerinde, indirimli hukuk hizmeti sunmak yönünde anlaşmalar yapacağız.  
 
Öğrenci Üye Çalışmaları: 
 

- Geleceğin mühendisleri, geleceğin odacıları olan genç meslektaşlarımızı öğrenim yıllarında oda çalışmalarıyla, 
mesleğin içinde yer almasını sağlayacağız 

- Oda örgütlülüğünün bilincini öğrenci üyemize vererek ülke ve toplumsal konulardaki duruşunun, mesleki sorunların 
çözümündeki, mücadelesindeki duruşu ile bir bütün olduğunu görebilmesini sağlayacağız. 

- Öğrenci üyelerimizin gereksinmesi olan tüm mesleki ve yardımcı teknolojik eğitimlere ulaşabilmesine yardımcı ve yol 
gösterici olunacaktır. 

- Öğrenci üyelerimize yönelik eğitimleri talep doğrultusunda eğitmen, donanım ve her türlü imkânı zorlayarak 
sunacağız.  

- Öğrencilerimize staj yeri ve imkânı sağlayan çalışmalar yapılacaktır. 
 

Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler: 
 

- Başta şube kapsamındaki il valilikleri, kaymakamlıklar belediyeler ve ilgili kamu kuruluşları ile gerekli iş birliği 
kurulacak ve hizmet sunma anlamında da sürekli ilişkide olunacaktır. 

- Gerekli makamlara, gerekli ziyaretleri yapmak için çalışma yapılacaktır. 
- Üniversitelerimiz ile olan ilişkilere özel bir önem verilecektir. Hem bilimsel ve teknik iş birliği yönünde, hem de 

mühendislik fakültelerimiz ile yönetimleri ve öğrenci ilişkileri yönünde çalışmalar yapılacaktır. 
- Bölgemizdeki tüm OSB ler, OSB lerin müdürlükleri ve buralardaki işletmeler ile çok yönlü iş birliği kurulacak, bu 

ilişkiler geliştirilecektir. 
- Kapsamımızdaki sanayi kuruluşlarına yapacağımız taramalar ile ulaşacağız. 
- Bölgemizdeki STK lar ile yakın ve kalıcı iş birliğine devam edilecektir.  

 
 
TMMOB Çalışmaları: 
 

- İlimizde şube düzeyindeki tek bileşen olan şubemiz TMMOB bünyesindeki aktif görevini sürdürmeye özen 
gösterecektir. 

- Bölge kapsamındaki tüm bileşenlerimizin TMMOB kapsamındaki her türlü çalışma, eylem etkinlik ve görevlerinde 
öncü rolü oynamak konusundaki kararlılığımıza göre hareket edilecektir. 

- Bağlı olduğumuz İKK lardaki sorumluluğumuzu sonuna kadar yerine getirmeye çalışacağız. 
- Tüm ilgili platformlar, kent konseyleri ve STK lar ile yapılan çalışmalara MMO desteği ve öncü çalışmaları 

sağlanacaktır. 
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BÖLÜM 1 ŞUBE ÇALIŞMALARI 
 
1.1 ŞUBE YAPISI 
1.1.1. 14.Dönem Şube Yönetim Kurulu 

 
GÖREV AD -SOYAD GÖREV AD - SOYAD 

BAŞKAN MEHMET RUHAN TİMUR YEDEK ÜYE AYKUT ERDİNÇLER 

BAŞKAN YARDIMCISI PROF. DR. YILMAZ ÇAN YEDEK ÜYE SERHAT SALIK 

SEKRETER BİRCE ALTAY YEDEK ÜYE İLKAY DERELİ 

SAYMAN EMİNE PINAR KESKİN YEDEK ÜYE ONUR YENİCE 

ÜYE SEVİM KARASALİH YEDEK ÜYE FETHİ MERT 

ÜYE ONUR ALTAY YEDEK ÜYE ÖMER SERKAN OCAK 

ÜYE METİN ÖZAYDINLIK YEDEK ÜYE MUSA ÖZDURMAZ 

 
 
1.1.2 Edirne Şube Delegeleri 

 
NO ASİL DELEGELER OTURUMU NO YEDEK DELEGELER OTURUMU 

1 MEHMET RUHAN TİMUR EDİRNE 1 AYKUT ERDİNÇLER EDİRNE 

2 PROF. DR. YILMAZ ÇAN EDİRNE 2 İLKAY DERELİ EDİRNE 

3 BİRCE ALTAY EDİRNE 3 FETHİ MERT ÇORLU 

4 EMİNE PINAR KESKİN EDİRNE 4 SERHAT SALIK EDİRNE 

5 ONUR ALTAY KIRKLARELİ 5 ÖMER SERKAN OCAK EDİRNE 

6 SEVİM KARASALİH LÜLEBURGAZ 6 MUSA ÖZDURMAZ EDİRNE 

7 METİN ÖZAYDINLIK EDİRNE 7 ONUR YENİCE UZUNKÖPRÜ 

8 GÜRKAN GÜNESER EDİRNE 8 MEHMET DUMLU TEKİRDAĞ 

9 ÜNAL BAŞKUR KIRKLARELİ 9 ÖMER TEZAN LÜLEBURGAZ 

10 ŞEREF GÜRAL TEKİRDAĞ 10 HAMZA MOLLA EDİRNE 

11 MİTAT BEYAZOĞLU KEŞAN 11 İSHAK KARADAĞ TEKİRDAĞ 

12 FİKRET BATAN ÇERKEZKÖY 12 BİROL ŞENTÜRK EDİRNE 

13 NİLÜFER YALAZ TEKİRDAĞ 13 İSMAİL YENER ÇORLU 

14 ORHAN ÖZDEMİR TEKİRDAĞ 14 ŞENOL GÜNSEL EDİRNE 

15 İSMAİL ÖZCAN KIRKLARELİ 15 MEHMET DAŞKIRAN EDİRNE 

16 SAMET BERKCAN ÇORLU 16 SİMAY ÇEVİK KIRKLARELİ 

17 HAKAN AKIN KIRKLARELİ 17 SELÇUK ÖZGÜLER ÇERKEZKÖY 

18 ERAY TOPUZ TEKİRDAĞ 18 HÜSNÜ BAHÇIVAN ÇERKEZKÖY 

19 MUSTAFA BERK GÖKMEN TEKİRDAĞ 19 ENGİN ALP KEŞAN 

20 ERMAN EKİCİ TEKİRDAĞ 20 AHMET DÜLGER KIRKLARELİ 

 
 
1.1.3 İl Ve İlçe Temsilcilikleri 
 

TEKİRDAĞ İL TEMSİLCİLİĞİ    KIRKLARELİ İL TEMSİLCİLİĞİ  
GÖREV AD -SOYAD GÖREV AD - SOYAD 

BAŞKAN MÜMİN KESKİN BAŞKAN OKAN TUFAN 

SEKRETER ESAT MAHMUT BAYOL SEKRETER HAKAN AKIN 

SAYMAN ERMAN ERGEN SAYMAN UMUT KILIÇ 

ÜYE İSHAK KARADAĞ ÜYE EMRAH GÜRDAL 

ÜYE COŞKUN OCAK ÜYE İSMAİL ÖZCAN 
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ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ    LÜLEBURGAZ İLÇE TEMSİLCİLİĞİ  

 
GÖREV AD -SOYAD GÖREV AD - SOYAD 

BAŞKAN SAMET BERKCAN BAŞKAN NİLAY ESİN SUNER 

SEKRETER MEHMET BİRTAN ALTAN SEKRETER MUAMMER KİREMİT 

SAYMAN ALİ RAMİ YETİMOĞLU SAYMAN HASAN TAŞKIN 

ÜYE METİN ÇAĞRI ÜYE UMUT CAN TÜLÜ 

ÜYE FATİH ERSİN ÜYE SERHAT ÖZER PAKSOY 

 
ÇERKEZKÖY İLÇE TEMSİLCİLİĞİ    KEŞAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ  

 
GÖREV AD -SOYAD GÖREV AD - SOYAD 

BAŞKAN ÖZGÜN GEYİKTEPE BAŞKAN MİTAT BEYAZOĞLU 

SEKRETER BEKİR GÖZALAN SEKRETER ERHAN ERGİN 

SAYMAN KORAY ULAŞ PEKER SAYMAN KUBİLAY ÖZKAYA 

ÜYE ERSİN YAVUZ ÜYE OĞUZCAN KAVAKLI 

ÜYE ÖZGÜR SARIKAYA ÜYE DORUK SARMIŞ 

 
1.1.4 Uzunköprü Mesleki Denetim Temsilcisi  
 

HASAN TAHSİN AVCI 
 
 

1.1.5 Şube Danışma Kurulu 
 
Şube Danışma Kurulu; Şube Yönetim Kurulu’nun asil ve yedek üyeleri, İl/ İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulları üyeleri, Mesleki 
Denetim Büroları Sorumluları ve Yardımcıları, işyeri temsilcileri ve yardımcıları, Meslek Dalı ve Uzmanlık Dalı Komisyonları 
Üyeleri, Şube Müdürü ve Teknik Görevliler ve TMMOB ve Oda organlarında görev yapan üyelerle, Şube etkinlik alanında 
çalışan Meslek Dalı Ana Komisyon Üyeleri, TMMOB ve Oda organlarında veya herhangi bir Şube Yönetim (Bölge Temsilciliği 
Yürütme) Kurulu’nda daha önce seçilerek görev yapan üyelerden oluşur. 

 
1.2 ŞUBE TOPLANTILARI 

 
1.2.1 Yönetim Kurulu Toplantıları 
 
95 ADET Yönetim kurulu toplantısı yapılarak 705 adet karar alınmıştır. 
Toplantı Tutanakları web sayfasından yayınlanmaktadır. 
 
1.2.2 Danışma Kurulu Toplantıları 

1.Danışma Kurulu toplantısı 19.03.2022 tarihinde,  

2.Danışma Kurulu toplantısı 18.06.2022 tarihinde 

3. Danışma Kurulu toplantısı 03.12.2022 tarihinde, 

4. Danışma Kurulu 17.06.2023 tarihinde 

5. Danışma Kurulu toplantısı 05.12.2023 tarihinde yapılmıştır. 

1.2.3 Şube ve Temsilciliklerde Yapılan Toplantılar 
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 SMM ÜYE TOPLANTILARI 
 

 21.04.2022 tarihinde Edirne Şube Merkezinde, 
 22.05.2022 tarihinde Kırklareli İl Temsilciğinde, 
 23.05.2022 tarihinde Keşan İlçe Temsilciliğinde, 
 24.05.2022 tarihinde Lüleburgaz İlçe Temsilciliğinde, 
 22.06.2022 tarihinde Tekirdağ İl Temsilciliğinde, 
 27.07.2022 tarihinde Çorlu İlçe Temsilciliğinde düzenlenmiştir. 

 
 
 GENEL ÜYE TOPLANTILARI 
 

 03.01.2024 tarihinde Tekirdağ İl Temsilciliğinde, 
 08.01.2024 tarihinde Çorlu İlçe Temsilciliğinde 
 10.01.2024 tarihinde Lüleburgaz İlçe Temsilciliğinde 
 15.01.2024 tarihinde Çerkezköy İlçe Temsilciğinde 
 17.01.2024 tarihinde Keşan İlçe Temsilciliğinde 
 21.01.2024 tarihinde Kırklareli İl Temsilciğinde 
 05.02.2024 tarihinde Edirne Şube Merkezinde yapılmıştır. 

 
1.3 KOMİSYON VE ÇALIŞMA GRUBU ÇALIŞMALARI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOĞALGAZ KOMİSYONU 

 
 NİLAY ESİN SUNER  
 HİKMET AYDENİZ  
 MESUT ÖZÇELİK  
 METİN ÇAĞRI  
 SAMET BERKCAN 
 ALİ RAMİ YETİMOĞLU  
 HALİT YILMAZ 
 SEVİM KARASALİH  

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi)  
 ONUR ALTAY  

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi) 

EĞİTİM KOMİSYONU 

 
 KEVSER AYVAZ 
 HİKMET AYDENİZ  
 MEHMET ÜNAL ŞENYURT  
 ERKAN TUNÇBİLEK  
 SERKAN TUNÇBİLEK  
 HAMZA MOLLA  
 CÜNEYT ALKO  
 PROF. DR. YILMAZ ÇAN  

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi)  

SMM VE MEKANİK TESİSAT KOMİSYONU 

 
 NİLÜFER YALAZ  
 ATA ERDAL ARSLAN  
 MESUT ÖZÇELİK 
 MÜMİN KESKİN  
 SAMET BERKCAN  
 EROL YILDIZ 
 İBRAHİM SAKA 
 ABDULKADİR DODANLIOĞLU 
 HASAN MERT KARAYEL 
 ESAT MAHMUT BAYOL 
 SEÇKİN ZEYBEY 
 TUNÇ ERGENE 
 ONUR ALTAY 

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi)  

ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME KOMİSYONU 

 
 HİKMET AYDENİZ 
 ATA ERDAL ARSLAN  
 İBRAHİM BAŞOĞLU 
 ERKAN TUNÇBİLEK  
 SERKAN TUNÇBİLEK 
 HAMZA MOLLA 
 KEVSER AYVAZ  
 MEHMET RUHAN TİMUR 

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi)  
 BİRCE ALTAY 

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi) 

SANAYİDE ÇALIŞAN MÜHENDİSLER KOMİSYONU 

 
 CELİL KARAKUŞ 
 İHSAN GÖKHAN ALAN 
 AYHAN EMİR 
 OĞUZ İBRAHİM BAŞOĞLU ŞEYHMUS ATEŞ  
 ERKAN TUNÇBİLEK 
 SERKAN TUNÇBİLEK 
 HAMZA MOLLA 
 KEVSER AYVAZ  
 ÖZGÜR SARIKAYA  

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KOMİSYONU 

 
 MEHMET DAŞKIRAN 
 HAMZA MOLLA 
 İBRAHİM BAŞOĞLU  
 KEVSER AYVAZ 
 GAMZE ÖZKARAGÖZ  
 MEHMET ÜNAL ŞENYURT  
 NİLÜFER YALAZ  
 METİN ÖZAYDINLIK  

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi) 
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TRAKYA’DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE SEMPOZYUMU DÜZENLEME KURULU 
 

S.No Adı Soyadı İşyeri/Şube 

1 A.Selçuk SOYLU MERKEZ 

2 Defne KIRAN MERKEZ 

3 Seyit Ali KORKMAZ ANKARA 

4 Nuray YILMAZ GÜLTEKİN BURSA 

5 Ali PALA DENİZLİ 

6 Mehmet Ruhan TİMUR EDİRNE 

7 Yılmaz ÇAN EDİRNE 

8 Birce ALTAY EDİRNE 

9 Emine Pınar KESKİN EDİRNE 

10 Metin ÖZAYDINLIK EDİRNE 

11 Sevim KARASALİH EDİRNE 

12 Onur ALTAY EDİRNE 

13 Dinçer METE EDİRNE 

14 Ata Erdal ARSLAN EDİRNE 

15 Mümin KESKİN EDİRNE 

16 Samet BERKCAN EDİRNE 

17 Özgün GEYİKTEPE EDİRNE 

18 Okan TUFAN EDİRNE 

19 Nilay ESİN SUNER EDİRNE 

20 Mitat BEYAZOĞLU EDİRNE 

21 Melis ARICIOĞLU ESKİŞEHİR 

22 Seyfettin AVCI İSTANBUL 

23 Murat KARASAKAL KAYSERİ 

24 Sedanur Selay KASAP KOCAELİ 

25 Mustafa KARPUZCU KONYA 

KADIN ÜYE KOMİSYONU 

 
 GÜLSEREN ŞARE 
 NİLAY ESİN SUNER  
 KEVSER AYVAZ  
 EMİNE PINAR KESKİN  

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi)  
 SEVİM KARASALİH  

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi) 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU 

 
 CELİL KARAKUŞ 
 HİKMET AYDENİZ  
 MEHMET ÜNAL ŞENYURT 
 GAMZE ÖZKARAGÖZ 
 SERHAT ÖZER PAKSOY 
 SELÇUK TAŞPINAR 
 CÜNEYT ALKO 
 EMİNE PINAR KESKİN  

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi) 
ENERJİ, ÇEVRE VE KENT KOMİSYONU 

 
 GÜLSEREN ŞARE  
 CELİL KARAKUŞ 
 HİKMET AYDENİZ 
 MEHMET ÜNAL ŞENYURT  
 İBRAHİM BAŞOĞLU 
 MEHMET DAŞKIRAN 
 MESUT ÖZÇELİK  
 ERHAN ENGİN ÖMER  
 SERKAN OCAK 
 METİN ÖZAYDINLIK 

(SORUMLU Yönetim Kurulu Üyesi) 
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26 Mehmet Caner CAN MERSİN 

27 Kadir GÜRKAN SAMSUN 

28 Fulya BANKOĞLU TRABZON 

29 Birhan ŞAHİN ZONGULDAK 
 
1.4 ŞUBENİN İŞLEVİ 
1.4.1 Şube Çalışanları 
 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVİ GÖREV YERİ 

1 GÜLRU TOPÇU ŞUBE MÜDÜRÜ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

2 EMRE DERELİ TEKNİK GÖREVLİ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

3 RAMADAN KORKMAZ  ASANSÖR BİRİM SORUMLUSU EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

4 MURAT AYDIN TEKNİK GÖREVLİ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

5 ONUR ADALI TEKNİK GÖREVLİ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

6 SEVİNÇ TİRFİL MALİ İŞLER VE MUHASEBE SORUMLUSU EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

7 ESRA DOĞAN  BÜRO GÖREVLİSİ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

8 FEYYAZ  ZARALI TEKNİK GÖREVLİ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

9 AYNUR USTA BÜRO GÖREVLİSİ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

10 VOLKAN CANAN TEKNİK GÖREVLİ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

11 AYBERK YILMAZ TEKNİK GÖREVLİ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

12 LALE NUR TERKOS BÜRO GÖREVLİSİ EDİRNE ŞUBE MERKEZİ 

13 OKAN SÜREN  TEKNİK GÖREVLİ ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 

14 SERMİN CAN BÜRO GÖREVLİSİ ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 

15 SALİH YILDRIM ÖZBAY TEKNİK GÖREVLİ ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 

16 ÇAĞLAR BEYDOĞAN TEKNİK GÖREVLİ ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 

17 
MUTLU TAŞTAN  PERİYODİK KONTROL BİRİM SORUMLUSU 

ÇERKEZKÖY İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ 

18 
FİKRET GÜNDÜZ TEKNİK GÖREVLİ 

ÇERKEZKÖY İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ 

19 
FATİH BÜYÜKYILMAZ TEKNİK GÖREVLİ 

ÇERKEZKÖY İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ 

20 
FATİH TURAN TEKNİK GÖREVLİ 

LÜLEBURGAZ İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ 

21 
ÖZGE AYGÜNNUR BÜRO GÖREVLİSİ 

LÜLEBURGAZ İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ 

22 
BERKAN SÖNMEZ TEKNİK GÖREVLİ 

LÜLEBURGAZ İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ 

23 
TURGUT OĞUZ YEGÜL TEKNİK GÖREVLİ 

LÜLEBURGAZ İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ 

24 
SERCAN ÖZER TEKNİK GÖREVLİ 

LÜLEBURGAZ İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ 

25 
KADİRCAN GÖK TEKNİK GÖREVLİ 

LÜLEBURGAZ İLÇE 

TEMSİLCİLİĞİ 
 
 
 
1.4.2 Büro Çalışmaları 
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Yıl Gelen Evrak Sayısı Giden Evrak Sayısı 

2022 1066 1030 
2023 1100 1194 
 
 
1.4.3  Şube Bütçesi  
2022-2023 Gelir- Gider bütçeleri ektedir. 
 
1.4.4  Şube Mali Denetimleri 
 
2022 YILI 
 
 
 
 
 
 
 
2023 YILI 
 
 
 
 
 
 
1.4.5 Hukuk İşlemleri 

- Başta mesleki hak kayıpları olmak üzere, üyelerimizin her türlü haklı hukuki sorunlarında örgütsel gücümüzü 
kullanarak üyelerimizin yanında olup, gerekli hukuki mekanizmalara yönlendirilmesi sağlanmaktadır. 

- Üyelerimizin bireysel hukuki işlerinde, hukuk hizmeti sunmak yönünde Şube avukatımız tarafından yine şubemize 
başvuru halinde indirimli hizmet sağlanabilmektedir. 

1.4.6 Şube Binası 

- Şubemizin en önemli maddi değeri şube binamızın, ciddi bakım, onarım ihtiyaçları belirlenerek tadilat çalışmaları 
başlatılmıştır. Ancak kapsamlı onarım bütçe olanakları nedeniyle ertelenmiştir. 

- Şube binamızın atıl, işlevsiz bölümlerinin doğru ve verimli kullanılmasına yönelik çalışma başlatılmıştır. 

1.4.7 Temsilcilik Bina ve Yerleşimleri 

Temsilcilik mekânlarımızı iyileştirmek, yeterli donanımda tutmak için çalışmalar yapılmaktadır. 

ŞUBE/TEMSİLCİLİK ADRES İLETİŞİM NUMARASI 

EDİRNE ŞUBE HİZMET BİNASI İSTASYON MAH. DR. BAHATTİN ÖĞÜTMEN 
CAD. 87. SOK. N:12 - EDİRNE N:12 - EDİRNE 

+ 90 284 2360800 

TEKİRDAĞ İL TEMSİLCİLİĞİ 

 

HÜKÜMET CAD. BELEDİYE İŞ MERKEZİ KAT:6 
NO: 605 - TEKİRDAĞ 

+90 282 2612523 

ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 

 

MUHİTTİN MAH.TÜTÜN SOKAK N:31 K:4 D:7 
ÇORLU/TEKİRDAĞ 

+90 282 6519563 

ÇERKEZKÖY İLÇE TEMSİLCİLİĞİ GAZİ MUSTAFA KEMAL PAŞA MAH.EDİP 
ARICAN SK.CEM APT.N:9 K:3 D:5 

+90 282 7268475 

KEŞAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ YUKARI ZAFERİYE MAH.ŞEHİTLİK CAD.YENİ 
PAZAR YERİ KOMP.A BLOK K:4 N:10 

+90 530 9738560 

LÜLEBURGAZ İLÇE TEMSİLCİLİĞİ ÖZERLER MAH.FINDIKLI SOKAK N:12 
LÜLEBURGAZ/KIRKLARELİ 

+90 288 4124771 

 
 
 
 

2.DÖNEM / 20.08.2022 
HAYDAR ŞAHİN 
AYŞEGÜL ARSLAN AYDIN 
 

3.DÖNEM/ 19.11.2022 
AYDIN GÜÇKIRAN 
BÜLENT ÖNTAŞ 
TUNCAY KORKMAZ 
 

4.DÖNEM/ 15.042023 
AYDIN GÜÇKIRAN 
ALİ ALUÇ 
REMZİ ÇAKMAKLI 
 

1.DÖNEM / 21.05.2022 
AYDIN GÜÇKIRAN 
REMZİ ÇAKMALI 
M.ÜNAL ŞENYURT 
 

1.DÖNEM / 17.06.2023 
GÜRSEL YAYLA 
TUNCAY KORKMAZ 
 

3.DÖNEM/ 22.11.2023 
AYDIN GÜÇKIRAN 
GÜRSEL YAYLA 
M.ÜNAL ŞENYURT 
 

2.DÖNEM / 09.09.2023 
ALİ ALUÇ 
BÜLENT ÖNTAŞ 
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1.4.8  Şube Taşıtları 

Şubemizde Kullanılan araçlarımız. 
 

PLAKA TEMSİLCİLİK 

34 DTM 071 ŞUBE 

27 BFM 92 ŞUBE 

27 BHA 34 ÇERKEZKÖY 

27 FJ 279 ÇERKEZKÖY 

27 FJ 274 LÜLEBURGAZ 

27 AID 473 LÜLEBURGAZ 

34 DLY 217 LÜLEBURGAZ 

27 AHG 787 ÇORLU 

34 DLY 224 ÇORLU 
 
BÖLÜM 2 ÜYE ÇALIŞMALARI 
 
2.1 ÜYE VARLIĞIMIZ 
Şubemizin kayıtlı üye sayısı 2591adresi açık olan üye sayısı 2193 kişidir 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şube aktif Öğrenci Üye Sayımız 208 kişidir. 
 

Şubemiz SMM Üye Sayısı 108’dir. 

Üye Bilgilerinin güncellenmesi üzerine düzenli olarak üyelerimizle iletişime geçilerek güncelleme çalışmaları yapılmaktadır. 

Bu kapsamda iletişim bilgisi olan 2070 Üye telefonla aranarak bilgi güncellenmesi yapılmıştır. 

ŞUBE/TEMSİLCİLİK TELEFON NUMARASI OLAN ÜYE SAYISI 

EDİRNE 317 

TEKİRDAĞ 497 

KIRKLARELİ 145 

ÇORLU 603 

ÇERKEZKÖY 231 

LÜLEBURGAZ  219 

İL TEMSİLCİLİK ÜYE SAYISI TOPLAM 

EDİRNE 

SUBE MERKEZİ 524 

623 
KEŞAN  66 

UZUNKÖPRÜ 33 

KIRKLARELİ 
KIRKLARELİ 149 

346 
LÜLEBURGAZ 197 

TEKİRDAĞ 

TEKİRDAĞ MERKEZ 453 

1224 ÇORLU 530 

ÇERKEZKÖY 241 

TOPLAM 2193 
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KEŞAN 59 

TOPLAM 2070 

 

2.2 ÜYE İLİŞKİLERİ 
2.2.1 Üye İşlemleri 

21.02.2022 tarihinden bugüne 174 meslektaşımız odamıza üye olmuştur. 

2.2.2 Üye Aidat Ödeme Kolaylıkları 
 
 Üyelerimiz, aidat ödemelerini şube ve temsilciliklerimizde nakit veya kredi kartıyla yapabileceği gibi, şube banka 
hesabına havale/EFT yapabilir. Diğer bir ödeme yöntemi olan Sanal Ödeme, üyelerimizin şube veya temsilciliklere gitmeden, 
mobil yoldan kolaylıkla ödeme yapabileceği ve borcunu taksitlendirebileceği bir sistemdir. Güvenli Sanal Ödeme, 
https://aidat.mmo.org.tr sayfasından üye TC Kimlik No ve Oda siciliyle giriş yaparak gerçekleştirilebilir. Sanal ödeme sistemi, 
üyelerimizin geçmiş aidat borçlarını 36 aya kadar yapılandırarak ödeme kolaylığı sağlanmaktadır. 
 
2.2.3 Üye Hizmetleri 

 Meslektaşlarımızın günlük yaşamda, hizmet, gıda alışveriş gibi sektörlerden indirimli şekilde yararlanmaları için 
anlaşmalar yapılmaktadır. 

 Meslektaşlarımızın istihdamı ile ilgili çalışmalar yapılmaktadır. Bu dönemde 19 yeni mezun meslektaşımızın 
organize sanayi bölgelerinde iş bulmasına aracılık edilmiştir. 

 Ülkemizde şubat ayında meydana gelen deprem felaketinde sonra üyelerimizle etkileşime geçilerek o bölgedeki 
vatandaşlarımıza yardım gönderilmiştir 
 
2.3 ÖĞRENCİ ÜYE ÇALIŞMALARI 
 

Geleceğin mühendisleri, geleceğin Odacıları olan genç meslektaşlarımızın öğrenim yıllarında oda çalışmalarıyla, 
mesleğin içinde yer almasını sağlanmaktadır. 

Şubemize kayıtlı aktif 208 öğrenci üyemiz bulunmaktadır. 
 Öğrenci üyelerimizin gereksinimi olan tüm mesleki ve yardımcı teknolojik eğitimlere ulaşabilmesine yardımcı 

olunmaktadır. İlk etapta mühendislik fakültesi öğrencilerimize Auto-Cad Kursu Şube bünyemizde açılmış ve devam 
etmektedir. 

 02.11.2022 Tarihinde Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 1. sınıf 
öğrencilerine Odamızı tanıtmak üzere mesleğe merhaba tanışma kokteyli düzenlendi. 

 23.11.2022 tarihinde ilk defa Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü ve 
Teknoloji Fakültesi Mekatronik Bölümü öğrencilerine Odamızı tanıtmak üzere mesleğe merhaba tanışma kokteyli düzenlendi. 

 25.10.2023 tarihinde Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 1. sınıf öğrencilerine 
Odamızı tanıtmak üzere mesleğe merhaba tanışma kokteyli düzenlendi. 

 Öğrencilerimize staj yeri ve imkânı sağlanmaktadır. Bu dönemde mayıs ayı içerisinde 25 öğrencimize staj yeri 
ayarlanmıştır.  

93%

7%

ERKEK ÜYE

KADIN 
ÜYE
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 28.11.2022 tarihinde Şube Merkezimizde öğrenci üyelerimize yönelik kahvaltı düzenleyerek öğrenci üye 

komisyon çalışmalarını değerlendirdik. 
 Öğrenci Üyelerimize Yönelik Şubemizde 2 adet seminer düzenlenmiştir. 
 Şube Öğrenci Üye Komisyonumuz Oluşturulmuş ve Merkez Öğrenci Üye Komisyonu Toplantısına 2 Öğrenci 

Üyemizin katılım yapması sağlanmıştır. 
 28 Ağustos – 3 Eylül 2022 tarihlerinde İzmir’de yapılan MMO Öğrenci Üye Kampına 1 öğrenci Üyemizin katılımı 

sağlanmıştır. 
 28 Ağustos – 2 Eylül 2023 İzmir’de yapılan MMO Öğrenci Üye Kampına 2 öğrenci Üyemizin katılımı sağlanmıştır. 
 21 Ekim 2023 tarihinde Ankara’da düzenlenen Öğrenci Üye Kurultayına, 6 Şube Öğrenci Üyemiz katılım sağladı. 

 
BÖLÜM 3 EĞİTİM 

Şubemiz eğitimlerinin ve mesleki denetim hizmetlerimizin üyelerimize, araştırıp öğrenmelerine gerek kalmayacak 
şekilde ulaşmasını sağlamak üzere Şube Web sayfamızda ve sosyal medya hesaplarımızda duyurulmasına başlanmış ve devam 
etmektedir. Duyurularımızın tam ve eksiksiz yaygınlaştırılabilmesi için üyelerimizin sosyal medya ağlarımıza eklenmelerine 
ihtiyaç vardır. 

3.1 MESLEK İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ 
 

o 7 Kişi Havuz Tesisat Mühendis Yetkilendirme,  
o 7 Kişi Akustik Proje Hazırlama Esasları, 
o 7 kişi Temel Doğalgaz Mühendis Yetkilendirme Eğitimi, 
o 14 kişi Havuz Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Eğitimi, 
o 6 kişi Enerji Kimlik Belgesi Eğitimlerine katılmıştır. 

 
3.2 GÖZETİM KRİTELERİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN ÜCRETSİZ SEMİNERLER 

 21.05.2022 tarihinde Doğalgazın Hikayesi ve Doğalgaz Dağıtım Sistemleri ve RMS İstasyonları konulu semineri 
Üyemiz Hikmet AYDENİZ ve Cem ACAR tarafından verildi.  

 Şube Merkezimizde 25 üyemizin katılımıyla gerçekleşti. 
 28.05.2022 tarihinde GES Uygulamaları ve Enerji Yönetimi konulu seminer İstanbul AŞ’den Ahmet Uçak ve 

Savaş ALTAN tarafından verildi. Şube Merkezimizde 58 kişinin katılımıyla gerçekleşti. 
 07.06.2022 tarihinde Isı Pompaları ve Fotovoltaik Paneller konulu seminer Viessmann Firması tarafından 

verildi. Seminer Şube Merkezimizde 46 kişinin katılımıyla gerçekleşti. 
 21.06.2022 tarihinde Daikın Firmasıyla ortaklaşa Isı Pompası ve Hibrit Sistemler konulu seminer Şube 

Merkezimizde 40 kişinin katılımıyla gerçekleşti. 
 Yangın Tesisatı Proje Hazırlama Esasları Semineri 19.12.2022 tarihinde Çerkezköy Organize Sanayi Bölge 

Müdürlüğü Eğitim Salonunda 32 verildi.  Seminere 32 kişi katılım yaptı. 
 8.01.2023 tarihinde Lüleburgaz İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanımız Nilay Esin SUNER tarafından 

Doğalgaz İç Tesisat ve Uygulamaları Semineri Lüleburgaz Belediyesi Türkan Saylan Seminer verildi. Seminere 41 kişi katılım 
yaptı. 

 5S Semineri 02.03.2023 tarihinde Edirne Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda Üyemiz 
Selçuk ÖZGÜLER tarafından verildi. Seminere 43 kişi katılım yaptı. 

 Güneş Enerji Sistemleri Semineri 24.05.2023 tarihinde Alarko Carirer Ticaret A.Ş. Yenilebilir Ürün Enerji 
Müdürü Cüneyt Bulca tarafından Şube Merkezimizde verildi. Seminere 48 kişi katılım yaptı. 

 Otonom Bakım Semineri 20.06.2023 tarihinde Edirne Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda 
Üyemiz Fikret BATAN tarafından verildi. Seminere 14 kişi katılım yaptı. 

 Kaizen Yaklaşımı ile Sürekli İyileştirme Semineri 08.08.2023 tarihinde Edirne Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 
Konferans Salonunda Üyemiz Fikret BATAN tarafından verildi. Seminere 15 kişi katılım yaptı. 

Odamızın verdiği mevcut eğitimlere ilave olarak eğitimlerin çeşitlendirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla; 
Şubemizde yeni eğitim alanları yaratılacak ve eğitim çalışmalarında Şubemize özgü süreklilik sağlanacaktır. 
 
3.3 TEKNİK PERSONEL EĞİTİMLERİ 
 

KURS ADI KURS YERİ KURS TARİHİ KATILIMCI 
SAYISI SANAYİ KAZAN OPERATÖRÜ KURSU ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 22-23 OCAK 2022 10 

SANAYİ KAZAN OPERATÖRÜ KURSU ANKUTSAN 12-13 MART 2022 13 
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LPG OTOGAZ İST. TAŞIT DOLUM PER. 
(POMPACI) 

EDİRNE ŞUBE 17-18 MART 2022 20 

LPG OTOGAZ İST. TAŞIT DOLUM PER. 
(POMPACI) 

EDİRNE ŞUBE 25-26 NİSAN 2022 22 

SANAYİ KAZAN OPERATÖRÜ KURSU ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 21-22 MAYIS 2022 21 

LPG OTOGAZ İST. TAŞIT DOLUM PER. 
(POMPACI) 

EDİRNE ŞUBE 31 TEMMUZ-01 AĞUSTOS 2022 6 

MANLİFT KULLANICI KURSU ANKUTSAN 04-06 EKİM 2022 6 

SANAYİ KAZAN OPERATÖRÜ KURSU ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 22-23 EKİM 2022 26 

PRSES (Endüstriyel Raftan Sorumlu 
Personel) EĞİTİMİ 

BSH EV ALETLERİ 27 TEMMUZ 2023 15 

PRSES (Endüstriyel Raftan Sorumlu 
Personel) EĞİTİMİ 

ERAK GİYİM MAVİ JEANS 14 ŞUBAT 2023 14 

PRSES (Endüstriyel Raftan Sorumlu 
Personel) EĞİTİMİ 

ERAK GİYİM MAVİ JEANS 16 ŞUBAT 2023 19 

LPG OTOGAZ İST. TAŞIT DOLUM PER. 
(POMPACI) 

EDİRNE ŞUBE 26-27 ŞUBAT 2023 21 

LPG OTOGAZ İST. TAŞIT  EDİRNE ŞUBE 28 ŞUBAT-1 MART 2023 6 

PRSES (Endüstriyel Raftan Sorumlu 
Personel) EĞİTİMİ 

EKOMAK ENDÜSTRİYEL KOMPRESÖR 
FİRMASI 

02 MART 2023 10 

LPG TEKNİK PERSONEL KURSU HUNCA KOZMETİK 6-7 MART 2023 9 

PRSES (Endüstriyel Raftan Sorumlu 
Personel) EĞİTİMİ 

SAMSUNG TÜRKİYE 14 EYLÜL 2023 5 

PRSES (Endüstriyel Raftan Sorumlu 
Personel) EĞİTİMİ 

BSH EV ALETLERİ 6 EKİM 2023 10 

PRSES (Endüstriyel Raftan Sorumlu 
Personel) EĞİTİMİ 

BSH EV ALETLERİ 13 EKİM 2023 9 

SANAYİ KAZAN OPERATÖRÜ KURSU HEMA ENDÜSTRİ A.Ş. 16-17 ARALIK 2023 11 

LPG OTOGAZ İST. TAŞIT DOLUM PER. 
(POMPACI) 

EDİRNE ŞUBE 16-17 OCAK 2024 15 

 
 
3.4 ÖRGÜT İÇİ EĞİTİMLERİMİZ 
 

EĞİTİM ADI EĞİTİM TARİHİ KATILAN PERSONEL EĞİTMEN 
YANGIN TESİSATLARI PK VASIFLANDIRMA 
EĞİTİMİ 

22.12.2022 - 
24.12.2022 

SERCAN ÖZER N. EGEMEN YILMAZ 
KALİBRASYON VE ARA DOĞRULAMA EĞİTİMİ 
(PK) 

11.09.2023 - 
11.09.2023 

OKAN SÜREN MUTLU TAŞTAN 
HAVALANDIRMA TESİSATI VASIFLANDIRMA 
EĞİTİMİ 

3.04.2023 - 
3.04.2023 

MUTLU TAŞTAN, SERCAN ÖZER 
 

TEZGAHLARIN PERİYODİK KONTROLÜ EĞİTİMİ 29.04.2022  
29.04.2022 

OKAN SÜREN , SALİH YILDIRIM ÖZBAY MUTLU TAŞTAN 
AKM ASANSÖR PERİYODİK KONTROLLERİ 
EĞİİTİMİ 

11.07.2023  SERCAN ÖZER , BERKAN SÖNMEZ , 
TURGUT OĞUZ YEGÜL  , AYBERK YILMAZ 
(A) , VOLKAN CANAN (A) , KADİRCAN 

RAMADAN KORKMAZ 

DAMPERLİ KAMYON VASIFLANDIRMA EĞİTİMİ 8.08.2022  
FİKRET GÜNDÜZ  , MUTLU TAŞTAN  , 
OKAN SÜREN (A) , SALİH YILDIRIM 
ÖZBAY (A) 

TOLGA SÜTEKİN 

KONVEYÖR, MANİPÜLATÖR, ENDÜSTRİYEL 
KAPILARIN PERİYODİK KONTROLÜ EĞİTİMİ 

29.04.2022 - 
29.04.2022 

FİKRET GÜNDÜZ , SALİH YILDIRIM 
ÖZBAY (A) 

MUTLU TAŞTAN 
İŞ EKİPMANLARININ PERİYODİK KONTROLÜ 
GÖZDEN GEÇİRME EĞİTİMLERİ 

11.04.2023 - 
14.04.2023 

SERCAN ÖZER, FATİH TURAN, FİKRET 
GÜNDÜZ, ÇAĞLAR BEYDOĞAN MUTLU TAŞTAN 

İLK YARDIM EĞİTİMİ 17.03.2023 - 
18.03.2023 

FEYYAZ ZARALI  , SERCAN ÖZER  , 
BERKAN SÖNMEZ , FATİH TURAN , 
LEVENT BUZKUŞ  , KADİRCAN GÖK  , 
EMRE DERELİ  , MUTLU TAŞTAN, 
MURAT AYDIN , RAMADAN KORKMAZ 

MERİÇ OSGB 

STRESTEN KORUNMA YOLLARI 19.12.2022 TÜM PERSONEL Ps.BAHARŞENVENLİ 

GAZ YAKMA TESİSLERİNİN KONTROLLERİ 
VASIFLANDIRMA EĞİTİMİ 

8.10.2022 - 
8.10.2022 

FİKRET GÜNDÜZ (A) , FATİH TURAN (A) , 
MUTLU TAŞTAN (A) , SALİH YILDIRIM 

OKAN SÜREN 
ASANSÖR PERİYODİK KONTROL YÖNETMELİĞİ 
DEĞİŞİKLİĞİ EĞİTİMİ 

8.10.2022 - 
8.10.2022 

FEYYAZ ZARALI (A) , SERCAN ÖZER (A) , 
BERKAN SÖNMEZ (A) , FATİH TURAN (A) 

RAMADAN KORKMAZ 
İŞ EKİPMANLARININ KULLANIMINDA SAĞLIK VE 
GÜVENLİK ŞARTLARI YÖNETMELİĞİ 

8.04.2022 - 
8.04.2022 

OKAN SÜREN, RAMADAN KORKMAZ, 
SALİH YILDIIRIM ÖZBAY,CANBERK 

MUTLU TAŞTAN 

 
3.5 SÜRELİ YAYINLAR TANITIM ÇALIŞMALARI 

Şube bültenimizin en ekonomik yöntemle ve zengin içerikle üyelerimize ulaştırılması için çalışmalar yapılmaktadır. 
Şube bültenimiz 2022 ve 2023 yıllarında 6 aylık periyodunda basılmıştır. Üyelerimize dağıtım çalışmaları süreklilikle 
yapılmaktadır. 

3.6 EĞİTİM TANITIM BROŞÜRLERİ TANITIM ÇALIŞMALARI 
 
3.6.1 Edirne Şube Asansör Kullanımı Eğitim Broşürü 

Halkı bilgilendirmek amacıyla Şubemiz ve Edirne Belediyesiyle ortaklaşa olarak Asansör Kullanımda Güvenlik 
Tedbirleri Hakkında Broşür basılarak dağıtımı yapıldı. 
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BÖLÜM 4 SMM HİZMETLERİ 
 
4.1 MESLEKİ DENETİM HİZMETLERİ 
 

Şube Yönetim Kurulumuz Mesleki Denetim Uygulamaları ve SMM üyelerimizin sorunlarını görüşmek üzere Şube ve 
Temsilciliklerimizde toplantılar düzenledi. Toplantılar sonucu ve SMM ve Mekanik Tesisat komisyonun çalışmalarıyla 
06.06.2022 tarihinden itibaren olarak mesleki denetim uygulamasına başlanmıştır.  
Mühendislik hizmetlerinin kamu ve toplum yararı gözetilerek yerine getirilmesinin yanı sıra SMM üyelerimizin hak ve 
çıkarlarının korunabilmesi için her türlü çaba ara verilmeden sürdürülmüştür. 
Mesleki denetim Uygulamaları Online Proje Sisteminden takip edilmektedir. SMM Üyelerimizin projelerinin sisteme 
yüklenmesi için çalışmalar sürdürülmektedir. 
Online Projelerin sisteme yüklemesini açıklamak üzere SMM Üyelerimize sunum hazırlanarak iletilmiştir ve Şube web 
sayfamızda da yer almaktadır. 
Şubemiz tarafından bu dönemde, 

 Mesleki Denetimi Yapılan Tesisat Projesi sayısı 6265,  
 Mesleki Denetimi Yapılan Asansör Proje Sayısı 156,  
 Mesleki Denetimi Yapılan Doğalgaz Proje Sayısı 208, ‘dir. 

4.2 SMM HİZMETLERİNDE KURUMSAL İLİŞKİLER 
4.2.1 SMM Hizmetlerinin Yerel Yönetimler İle İlişkileri 
 

TARİH İLGİLİ KURUM KONU 

7.09.2023 EDİRNE İL  İLÇE, BELEDİYE BAŞKANLIKLARI Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 57. maddesi uyarınca Yazı  

7.09.2023 KIRKLARELİ İL  İLÇE, BELEDİYE BAŞKANLIKLARI Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 57. maddesi uyarınca Yazı  

7.09.2023 TEKİRDAĞ İL İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 57. maddesi uyarınca Yazı  
 
 
4.2.2 SMM Hizmetlerinin Kamu Yönetimleri İle İlişkileri 
 

TARİH İLGİLİ KURUM KONU 

13.09.2023 
ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  İL 
MÜDÜRLÜĞÜ BAŞKANLIĞINA  Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 57. maddesi uyarınca Yazı  

15.09.2023 
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ  İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ BAŞKANLIĞINA   Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 57. maddesi uyarınca Yazı  

28.09.2023 
ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  İL 
MÜDÜRLÜĞÜ BAŞKANLIĞINA  Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 57. maddesi uyarınca Yazı  
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BÖLÜM 5 TEKNİK HİZMETLER 
 
5.1 ASANSÖR KONTROL HİZMETLERİ 
 
 Asansör kontrol uygulamalarının; mesleki, teknik ve kalite ilkelerini yöre halkının hizmetine sunulması 
sağlanmakta ve bu konuda çalışmalar titizlikle devam ettirilmektedir. 
 
 
 

2022 YILI KONTROL ADETLERİ 
 

 
 
 

2023 YILI KONTROL ADETLERİ 
 

 
 
5.2 PERİYODİK KONTROL HİZMETLERİ 
 
 Periyodik kontrol uygulamalarımızda, kurum, kuruluş ve firmalara kaliteli hizmet verilmektedir. Yeni kontrol alanları 
açılarak, teknik yeterlilikler tamamlanmaktadır. Hizmet alanlarımızın çoğaltılması için çalışma ve girişimler sürdürülmektedir 
 

2022 - 2023 PERİYODİK KONTROL  (EKİPMAN-FİRMA BAZLI KONTROL SAYILARI) 

EKİPMAN GRUBU 2022 KONTROL SAYISI 2023 KONTROL SAYISI Adet/Firma 

KALDIRMA ARAÇLARI 2882 4543 Adet 

BASINÇLI KAPLAR 1164 1167 Adet 

TEZGAHLAR 176 271 Adet 

İŞ MAKİNALARI 112 151 Adet 

KONVEYÖRLER 52 110 Adet 

ENDÜSTRİYEL KAPILAR 226 568 Adet 

HAVALANDIRMA TESİSATI KONTROLLERİ 22 25 Firma 

Bağlı Olduğu Belediye  Adı 

İlk 
Periyodik 
Kontrol(Tes
cil) Kontrol 
Adet

Normal 
Kontrol 
Adet

Eksiklik 
Kontrol 
Adet

İkinci 
Eksiklik 
Kontrol 
Adet

Elektrikli 
Asansör 
Kontrol 
Adet

Hidrolik 
Asansör 
Kontrol 
Adet

Kırımızı 
Etiket 
Adet

Sarı 
Etiket 
Adet

Mavi 
Etiket 
Adet

Yeşil 
Etiket 
Adet Toplam

EDİRNE 161 1,796 1,446 182 3,534 51 1,744 227 1,198 416 3,585
BABAESKİ 17 152 131 8 307 1 121 12 149 26 308
LÜLEBURGAZ 113 1,945 1,614 90 3,737 25 1,824 82 1,682 174 3,762
İPSALA 3 48 31 4 86 0 41 2 22 21 86
MERİÇ 0 2 2 0 4 0 0 2 2 0 4
LALAPAŞA 4 10 7 4 25 0 16 2 2 5 25
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ 0 11 0 0 10 1 0 1 0 10 11
SÜLOĞLU 1 8 9 2 20 0 11 0 5 4 20
ENEZ 3 3 5 2 13 0 9 0 1 3 13

Bağlı Olduğu Belediye  Adı 

İlk Periyodik 
Kontrol(Tescil) 
Kontrol Adet

Normal 
Kontrol Adet

Eksiklik Kontrol 
Adet

İkinci 
Eksiklik 
Kontrol Adet

Elektrikli 
Asansör 
Kontrol Adet

Hidrolik 
Asansör 
Kontrol Adet

Kırımızı 
Etiket 
Adet

Sarı 
Etiket 
Adet

Mavi 
Etiket 
Adet

Yeşil 
Etiket 
Adet Toplam

EDİRNE 165 2,849 2,415 141 5,525 45 2,415 362 2,361 432 5,570
BABAESKİ 15 217 113 6 349 2 107 20 206 18 351
LÜLEBURGAZ 108 2,074 1,231 47 3,441 19 1,079 198 2,009 174 3,460
İPSALA 2 72 39 8 121 0 49 5 41 26 121
MERİÇ 0 3 3 0 6 0 3 0 2 1 6
LALAPAŞA 0 9 17 0 26 0 12 1 13 0 26
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ0 11 2 1 13 1 4 0 2 8 14
SÜLOĞLU 1 11 5 0 17 0 9 0 7 1 17
ENEZ 0 8 6 2 16 0 7 1 5 3 16
BÜYÜKMANDIRA 0 1 1 0 2 0 1 0 1 0 2
PEHLİVANKÖY 1 12 9 0 22 0 9 0 12 1 22
BÜYÜKKARIŞTIRAN 6 18 16 0 37 3 18 3 13 6 40
EVRENSEKİZ 1 0 1 0 2 0 0 1 1 0 2
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RAF KONTROLLERİ 19 30 Firma 

YANGIN TESİSATI KONTROLLLERİ 9 10 Firma 

DOĞALGAZ TESİSATI KONTROLLERİ 10 10 Firma 

KAZAN DAİRESİ UYGUNLUK KONTROLLERİ 13 10 Firma 

PRSES EĞİTİMİ 3 4 Firma 

TAHRİBATSIZ MUAYENE 8 11 Firma 

 
5.3 ARAÇ BİLİRKİŞİLİĞİ MOTOR-ŞASİ TESPİT HİZMETLERİ 
 

HİZMET TİPİ 2022 2023 
Şase Bilirkişilik 441 592 
Teknik Özellik 298 523 
Deniz Taşıtları 10 6 
TOPLAM 749 1121 

 

 
5.4 ENDÜSTRİ VE YAPI BİLİRKİŞİLİK HİZMETLERİ 
 
Doğalgaz ile çalışacak olan kazanların yerleştirileceği mahallerin uygunluğunun tespiti için İlgili gaz dağıtım şirketine verilmek 

üzere Kazan Dairesi uygunluk bilirkişilik hizmeti yapılarak raporlandırılmıştır. Bu alanda 23 Firma için Kazan Dairesi Uygunluk 

Raporu hazırlanmıştır. Şubemiz tarafından Çeşitli konularda 59 Firmaya Ekspertizlik Hizmeti yapılmıştır. 

5.5 KONTROL HİZMETLERİNDE PROTOKOL ÇALIŞMALARI 

 Şubemiz Asansör Kontrol Merkezimiz tarafından, asansörlerin yıllık periyodik kontrollerinin yapılması için EDİRNE, 

LÜLEBURGAZ , LALAPAŞA, SÜLOĞLU, ENEZ, İPSALA, YENİKARPUZLU, MERİÇ, BÜYÜKMANDIRA, BABAESKİ, PEHLİVANKÖY , 

BÜYÜKKARIŞTIRAN Belediyeleri ve EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ ile protokolleri bulunmaktadır. 

ŞUBEMİZ PERİYODİK KONTROLLERİ KAPSAMINDA ASAĞIDAKİ FİRMALARLA SÖZLEŞME YAPILMIŞTIR. 
 

Sıra No FİRMA ADI  KONTROL ADRESİ (İL-İLÇE) 
1 2B40 TEKSTİL SAN. VE. DIŞ. TİC. LTD ŞTİ TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
2 2K TAŞIT MUAYENE İSTASYONLARI A.Ş. (TÜV-TÜRK) TEKİRDAĞ-ERGENE/ TDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 
3 3M İNOVASYON ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ERGENE 
4 3M SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
5 AC ELEKTRİK SAN. VE DIŞ TİC.LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-MURATLI 
6 AHMET İSMAİLOĞLU İNŞ. TURİZM TİC. VE SAN. LTD ŞTİ. EDİRNE-MERKEZ 
7 AKPA DAYANIKLI TÜKETİM LPG VE AKARY ÜRÜNLERİ PAZ. A.Ş.  KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
8 AKSANLAR TEKSTİL İNŞ.İML.SAN.VE DIŞ TİC.LTD. ŞTİ. KIRKLARELİ-VİZE 
9 ARÇELİK A.Ş. KURUTUCU VE ELEKTRİK MOTORLARI İŞLETMESİ TEKİRDAĞ-KAPAKLI 

10 ARINMIŞLAR HARFİYAT EDİRNE-MERKEZ 
11 ARVEN İLAÇ SAN. VE TİC. A. Ş KIRKLARELİ-MERKEZ 
12 ASLANLI ULUSLARARASI TEKSTİL VE TAR.ÜRÜN. DIŞ TİC.A.Ş. KIRKLARELİ-MERKEZ 
13 ATIK ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİC. A.Ş. EDİRNE-KEŞAN 
14 ATLAS İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TEKİRDAĞ-MURATLI 
15 AYSU ENERJİ SAN. VE TİC. A.Ş.  KIRKLARELİ-MERKEZ 
16 BAĞCILIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 
17 BETEK BOYA VE KİMYA SAN. A.Ş. TEKİRDAĞ-ERGENE 
18 BİLCHEM KİMYA TEKİRDAĞ-ERGENE 
19 BİLİM İLAÇ SAN.TİC.AŞ. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
20 BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. KIRKLARELİ-VİZE / EDİRNE-MERKEZ 
21 BİMEKS ÇELİK TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-MALKARA 
22 BİOS MAKİNA END. OTOMASYON SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
23 BONY TEKSTİL İŞLETMELERİ SAN. VE TİC.A.Ş. TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
24 BORUSAN LOJİSTİK DAĞ. DEP. TAŞ. VE TİC. A.Ş. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
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25 BOTAŞ KIRKLARELİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ KIRKLARELİ-MERKEZ-BURGAZ / TDAĞ-M.EREĞLİ-

ÇORLU 26 BSH EV ALETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş  TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
27 BUNGE GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
28 BÜLENT UZUNCA- UZUNCALAR FORD KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
29 CAN MODA TEKS. DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
30 CAN OTOGAZ- FATİME BAKIR TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
31 CBK MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK A.Ş.  TEKİRDAĞ-ÇORLU 
32 CHT TURKEY KİMYA SAN.VE TİC.A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇORLU 
33 COCA COLA İÇECEK AŞ.. TEKİRDAĞ-ÇORLU 
34 ÇANRES ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. TEKİRDAĞ-MALKARA 
35 ÇERKEZKÖY AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
36 ÇERKEZKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI  TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
37 ÇOSB MÜDÜRLÜĞÜ TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
38 DANFOSS TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
39 DANONE TİKVEŞLİ GIDA VE İÇECEK SAN. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
40 DESA DERİ SAN.TİC.A.Ş.  TEKİRDAĞ-ÇORLU 
41 DOĞA GERİ DÖNÜŞÜM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
42 DSİ 11.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ EDİRNE-MERKEZ 
43 ECOPOL KİMYA SAN. VE TİC.A.Ş. TEKİRDAĞ-ERGENE 
44 EDİRNE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ EDİRNE-MERKEZ 
45 EDİRNE AİLE VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ  EDİRNE-MERKEZ 
46 EDİRNE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ EDİRNE-MERKEZ 
47 EDİRNE BELEDİYESİ ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ EDİRNE-MERKEZ 
48 EKER SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. EDİRNE-MERKEZ 
49 ELİF TEKSTİL TEKİRDAĞ-SARAY 
50 EMEK İNOVATİF ELEKTRİK VE ELEKTRONİK TEKN. SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
51 ERGENE ARAÇ MUAYENE İSTASYONLARI A.Ş. (TÜV-TÜRK) EDİRNE (Merkez-Keşan-Uzunköprü) / Kırklareli 

(Merkez-burgaz) 52 EST PANEL SİST. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ERGENE 
53 EXELTİS İLAÇ SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
54 GENÇLİK VE SPOR İL MÜD. KIRKLARELİ YURT MÜDÜRLÜĞÜ  KIRKLARELİ-MERKEZ 
55 GENÇLİK VE SPOR İL MÜD. ŞEMSETTİN SAMİ YURT MÜDÜRL. KIRKLARELİ-MERKEZ 
56 GLOBAL İSTİFLEME HARFİYAT İŞ MAK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
57 GÜNDÜZ KÜRK SAN.TİC.A.Ş. TEKİRDAĞ-ERGENE 
58 GÜZEL HAFRİYAT NURCAN OKKALI TEKİRDAĞ (Ereğli-çorlu) / KIRKLARELİ (Babaeski) 
59 HABAŞ PETROL ÜRÜNLERİ SAN.TİC.A.Ş. TEKİRDAĞ-M.EREĞLİSİ 
60 HALİM TAŞ.EĞT. ÖĞRT. TURZ. İNŞ. PET. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
61 HATTAT TRAKTÖR SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
62 HEMA ENDÜSTRİ A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
63 HEMA OTOMOTİV SİSTEMLERİ A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
64 HEMA TRW OTOMOTİV DİREKSİYON SİSTEMLERİ A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
65 HEMA ZEMİN İNŞ. TAAH. HAF.NAK.GIDA SAN.TİC.LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
66 HOBİ KOZMETİK İMALAT SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
67 HUMANİS SAĞLIK A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
68 İLKER ELEKTRİK TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
69 İREKS GIDA SAN.AŞ. TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
70 İREM İNŞAAT YAPI SAN. VE TİC. A.Ş. EDİRNE-MERKEZ 
71 KALE MÜHENDİSLİK-FATİH KARA TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
72 KARATAŞ YEM KATKI MAD.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KIRKLARELİ-BABAESKİ 
73 KARAYOLLARI 1.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TEKİRDAĞ (Merkez-M.Ereğli-çorlu-saray / KIRKLARELİ 

(Merkez-Burgaz)/ EDİRNE (Merkez-Keşan-havsa) 74 KIRKLARELİ İL JANDARMA KOMUTANLIĞI KIRKLARELİ-MERKEZ 
75 KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ KIRKLARELİ-MERKEZ 
76 KOÇAK FARMA İLAÇ VE KİMYA SAN.AŞ. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
77 KOPAŞ KOZMETİK PAZARLAMA SAN. A.Ş.  TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
78 KORD END.İP.VE İPLİK SAN.VE TİC.A.Ş. KIRKLARELİ-VİZE 
79 KV TESİSAT TAAH. TİC. TEKİRDAĞ-ERGENE 
80 LESAFFRE TURQUIE MAYACILIK ÜRETİM VE TİC. A.Ş. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
81 LİOR KİMYA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. TEKİRDAĞ-ERGENE 
82 MAGNEZYUM VE METAL TOZLARI ENDÜSTRİ TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
83 MARMARA DEPOCULUK HİZMETLERİ A.Ş. TEKİRDAĞ-M.EREĞLİSİ 
84 MAV ELYAF SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ERGENE 
85 MAY GROUP TEKSTİL SAN.VE TİC.LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
86 MEY ALKOLLÜ İÇKİLER SAN. VE TİC.A.Ş. TEKİRDAĞ-ŞARKÖY 
87 MİTES MÜHENDİSLİK SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ.  EDİRNE-MERKEZ 
88 MODERN KARTON SAN. TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ERGENE 
89 MONDİ İSTANBUL AMBALAJ LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ÇORLU 
90 ÖZEL ÇOSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
91 ÖZSAR GOLD TEKSTİL SAN.VE TİC.A.Ş.  TEKİRDAĞ-ERGENE 
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92 ÖZTAŞ HAFRİYAT EDİRNE-MERKEZ 
93 ÖZTÜRKLER BİTKİSEL YAĞ SAN. VE TİC. A.Ş. EDİRNE-MERKEZ 
94 PANAB TEKİRDAĞ ENERJİ A.Ş. SÜLEYMANPAŞA ŞUBESİ TEKİRDAĞ-MERKEZ 
95 PARILTIM ENDÜSTRİYEL TOPLU YEMEK HİZ.TUR.SAN.VE TİC.A.Ş. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
96 PERMAK MAKİNA SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ERGENE 
97 PLASKO PLASTİK SAN. TİC. A.Ş  KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
98 PLASMAG PLASTİK FİLM AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
99 PTT A.Ş. EDİRNE-MERKEZ 

100 RAYKAM LOJ.TAŞ.MAD. İNŞ. ORMAN ÜRN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ÇORLU 
101 RECORDATİ İLAÇ SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
102 SCHOTT ORİM CAM SANAYİ VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
103 SEL SANAYİ ÜRÜNLERİ TİCARET VE PAZARLAMA A.Ş. EDİRNE-HAVSA 
104 SENTEK KAUÇUK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
105 SRL İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM ELEKTRONİK TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ÇORLU 
106 STİLL-ARSER TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
107 STT YATIRIM YAPI SAN.TİC.A.Ş. TEKİRDAĞ-ERGENE 
108 T.C. TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ- TİGEM KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
109 TAVSİYE YEM HAYV.İNŞ. İÇ VE DIŞ TİC.A.Ş.  EDİRNE-UZUNKÖPRÜ 
110 TANAP DOĞALGAZ İLETİM A.Ş. EDİRNE-İPSALA 
111 TAŞDELEN İNŞAAT MALZ.TAAH.EML.OTO.TUR.SAN. TİC. ŞTİ. TEKİRDAĞ-SARAY 
112 TEM TEKNİK ELEKTRİK MALZEMELERİ SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-MALKARA 
113 TEKİRDAĞ ASKERALMA BÖLGE BAŞKANLIĞI LOJİSTİK KISMI KIRKLARELİ (Merkez-Burgaz) / TEKİRDAĞ 

(ÇorluŞarköy) / EDİRNE (Uzunköprü) 114 TEKİRDAĞ GENÇLİK VE SPOR İL MÜD.ÇORLU KIZ ÖĞRENCİ YURDU TEKİRDAĞ-ÇORLU 
115 TEKNO GLOBAL ÇEVRE GERİ DÖNÜŞÜM SAN.TİC.VE LTD.ŞTİ. EDİRNE-LALAPAŞA 
116 TELESET ELEKTROMEKANİK SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-KAPAKLI 
117 TOSYALI HARSCO GERİ KAZANIM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. TEKİRDAĞ-M. EREĞLİSİ 
118 TRAKYA CAM SAN. A.Ş.  KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
119 TRAKYA DÖKÜM SAN. VE TİC. AŞ. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
120 TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR EDİRNE-MERKEZ 
121 TRİSTONE FLOWTECH İSTANBUL OTOMOTİV SAN.TİC.LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
122 TURKISH PETROLEUM INTERNATIONAL A.Ş. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
123 TURUN GIDA SAN. VE TİC.A.Ş. KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
124 TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. KIRKLARELİ (Merkez-Burgaz) / TEKİRDAĞ (Çorlu-

Merkez / EDİRNE (Merkez-Keşan) 125 UÇMAKDERE GIDA TAR. TUR. SAN. VE TİC. A.Ş.  TEKİRDAĞ-ŞARKÖY 
126 ULUSAL DENİZ EMNİYET BAŞKANLIĞI TEKİRDAĞ-M. EREĞLİSİ 
127 UNİKA UNİVERSAL KABLO SAN. VE TİC.A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
128 UNABELLA UNLU MAMÜLLERİ SAN.TİC.A.Ş. KIRKLARELİ-BABAESKİ 
129 WALRAVEN YAPI MALZEMELERİ SAN.VE TİC.A.Ş.  TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
130 VIBRACOUSTİC ÇERKEZKÖY OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
131 VİZE GNT TEKSTİL SAN.VE TİC.LTD. ŞTİ. KIRKLARELİ-VİZE 
132 YENİ MAĞAZACILIK A.Ş. (A101) TEKİRDAĞ (Ergene) / KIRKLARELİ (Burgaz) 
133 YİĞİTOĞLU KİMYA A.Ş. TEKİRDAĞ-ERGENE 
134 YKK METAL VE PLASTİK ÜRN.SAN. TİC.A. Ş TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 
135 YÜZÜAK MAKİNA İTH İHR. SAN. VE TİC. A.Ş. KIRKLARELİ-MERKEZ 

 
 
5.6 KONTROL HİZMETLERİNDE AKREDİTASYON TÜRKAK ÇALIŞMALARI 
 
 Şubemiz 2023 yılı Kasım-Aralık aylarında TS EN ISO/IEC 17020 standardına göre TÜRKAK tarafından yapılan 
denetimlerle akreditasyon sertifikasının güncellenmesini sağlamıştır. Bu kapsamda ‘’İş Ekipmanları Yönetmeliği” kapsamında 
yapılan Periyodik Kontroller ve Asansörlerin periyodik kontrolleri, ülke düzeyinde akredite kapsamda yapmış olduğumuz 
kamusal denetimlerdir. Şubemiz, etkinlik alanında bulunan tüm birimlerinde bu denetimleri bağımsız yapısıyla, kurumsal 
olarak yapmaya devam edecektir. 
 
BÖLÜM 6 ETKİNLİK 
 
6.1 ETKİNLİK DÜZENLEME ÇALIŞMALARI 

Şubemizin geçmiş yıllarda başarılı biçimde gerçekleştirdiği Trakya’da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumlarının bir 
yenisinin, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında 9-10-11 Kasım 2023 tarihinde Edirne Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezinde düzenlenmiştir.  
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Üç gün süren sempozyumda bölgede yaşanan gelişmeleri analiz etmek, sorunları ve çözüm önerilerini saptayarak 

tartışmak, sürece olumlu yönde müdahale edebilecek tüm merkezi, gönüllü, mesleki ve yerel kurumlar arasında koordinasyon 
ve iş birliği sağlayarak kamuoyunun bilgilendirilmesi sağlandı. 
 

Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumuna doğru, 
 İlk etkinliği 30.09.2023 tarihinde Kırklareli’nde 80 kişinin katılımıyla, 
 İkinci etkinliği 14.10.2023 tarihinde Kapaklı ‘da 40 kişinin katılımıyla,  
 Üçüncü etkinliği 21.10.2023 tarihinde Lüleburgaz’da 90 kişinin katılımıyla gerçekleşti. 

 
 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü kapsamında Şube Etkinlik Alanımızdaki Kadın Üyelerimize ve Şube 

Personelimize  Kahvaltı düzenlendi. 
 2023 yılı 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü kapsamında Şube Etkinlik Alanımızdaki Odamızda etkin olan Kadın 

Üyelerimiz adına Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’ne bağış yapılarak belgeleri üyelerimize iletilmiştir 
 68.Geleneksel gece yemeğimiz 03.12.2022 tarihinde Edirne Duvan Prestige Otel Restoranında yapıldı. Geleneksel 

gece yemeğimizde 3 üyemize 50.yıl plaketi, 7 üyemize 40.yıl plaketi ve 5 üyemize 25.yıl plaketleri takdim edildi. 
 69.Geleneksel gece yemeğimiz 09.12.2023 tarihinde Edirne Duvan Prestige Otel Restoranında yapıldı.Geleneksel 

gece yemeğimizde 1 üyemize 50.yıl plaketi, 10 üyemize 40.yıl plaketi ve 3 üyemize 25.yıl plaketleri takdim edildi. 

6.2 ETKİNLİK KATILIM ÇALIŞMALARI 
 
6.2.1 Sempozyum-Kongre-Konferans-Seminer-Toplantı Katılım Çalışmaları 
 

TARİH YER KONU KATILIM 

14 Nisan 2022 ONLİNE Enerji Verimliligi Derneğinin duzenlediği Enerji 
Verimliliği Calıstayı 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 

14 Mayıs 2022 GEBZE TEKNİK ÜNİVER. 
ÜNİVERSİTESİ 

Endüstri 4.0 Akıllı Dönüşüm Teknolojileri 
Konferansı 

Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi EminePınar 
KESKİN 

18 Mart 2023 İSTANBUL 18. Asansör İstanbul Fuarı Ziyaret Edildi Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Teknik Görevli 
Personelimiz ve Üyelerimiz 

8Nisan2023 İSTANBUL Güneş Enerjisi& Teknolojileri Fuarına Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 

23 ARALIK 2023 ISTANBUL FUAR MERKEZİ Enerjisini Üreten Fabrikalar ve Binalar Zirvesi ve 
Sergisine yönetim kurulu ve üyelerimiz ile katılım 

sağlandı 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, ve Üyelerimiz 

 
6.2.2 MMO Etkinliklerinde Görev Ve Katılım Çalışmaları 
 

TARİH  YER KONU KATILIM  

26-29 NİSAN 2023 İZMİR 15. Ulusal Tesisat Müh. Kongresi Ve 
Tekson+Sodex Fuarı  

BİRCE ALTAY   ,  METİN ÖZAYDINLIK ,                      
MÜMİN KESKİN  

13-14 EKİM 2023 ESKİŞEHİR Xıı. Ulusal Uçak, Havancılık Ve Uzay Kurultayı MUKADDER İĞDİ ŞEN 

25-28 EKİM 2023 ADANA Uluslararası Xı. Ulusal İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği 
Kongresi  

MEHMET ÜNAL ŞENYURT 

17-18 KASIM 2023 ANKARA  Kaynak Teknolojisi Xııı. Ulusal Kongre Ve Sergisi BİRCE ALTAY                       

17-18 KASIM 2023 GEBZE Vı. Enerji Verimliliği Kongresi  
EMİNE PINAR KESKİN, SEMİHA ÖZTUNA     
GÜLSEREN ŞARE  

25 KASIM 2023 ADANA Endüstri Ve İşletme Mühendisliği Kongresi EMİNE PINAR KESKİN 

 
 

6.2.3 TMMOB Etkinliklerinde Göreve Ve Katılım Çalışmaları 
 

TARİH  YER KONU KATILIM  

02-03 ARALIK 2023 ANKARA  
TMMOB 8. KADIN KURULTAYI VE 4. KADIN ÜYE KOMİSYONU 
TOPLANTISI  

EMİNE PINAR KESKİN                             
SEVİM KARASALİH 

15-16 ARALIK 2023 ANKARA  TMMOB SANAYİ KONGRESİ İBRAHİM BAŞOĞLU 

13 OCAK 2024 ANKARA  
TMMOB EMEKLİ MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ 
SORUNLARI ÇALIŞTAYI  ATA ERDAL ARSLAN  
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6.3 TMMOB İKK ÇALIŞMALARI 

İlimizde şube düzeyindeki tek bileşen olan şubemiz TMMOB bünyesindeki aktif görevini sürdürmeye özen 
göstermektedir. 
Bölge kapsamındaki tüm bileşenlerimizin TMMOB kapsamındaki her türlü çalışma, eylem etkinlik ve görevlerinde öncü rolü 
oynamak konusundaki kararlılığımıza göre hareket edilmektedir. 
Bağlı olduğumuz TMMOB İl Koordinasyon Kurullarındaki sorumluluğumuzu sonuna kadar yerine getirmekteyiz. 
Tüm ilgili platformlar, kent konseyleri  ve STK’lar ile yapılan çalışmalara MMO desteği ve öncü çalışmaları sağlanmakta ve 
devam ettirilmektedir. 

 Şubemiz 2022 ve 2023 yıllarında, 1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Gününde TMMOB Pankartı altında 
Şükrüpaşa İlköğretim Okulunun önünden kortejle yürüyerek Saraç Caddesi’nde 1 Mayıs’ı coşkuyla kutladı. 

 20.05.2022 tarihinde TMMOB olarak "Gezi'ye, Emeğimize ve Mesleğimize Sahip Çıkıyoruz!" demek için Edirne 
Saraçlar Caddesi’nde basın açıklamasına katıldık. 

 Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının maaş ve özlük haklarının iyileştirilmesi talebimize ilişkin 
13.04.2023 tarihinde Edirne PTT önünde basın açıklamasına katıldık. 

 TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu; Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü dolayısıyla 19 Eylül 
2023 tarihinde bir basın açıklaması yaparak TMMOB'nin "Boşuna mı Okuduk" kampanyasına ses verdik. 

 TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu, SGK Edirne İl Müdürlüğü ile 5 Ekim 2023 tarihinde TMMOB'nin "Boşuna 
mı Okuduk" kampanyası kapsamında görüşerek 2012 yılında imzalanan ve tek taraflı olarak iptal edilen SGK-TMMOB Asgari 
Ücret Protokolünün yenilenmesi talebinde bulunduk 

6.4 KURUM VE KURULUŞLAR İLE İLİŞKİLER 
 
 Başta şube etkinlik alanımızdaki Valilikler, Kaymakamlıklar, Belediyeler ve ilgili kamu kuruluşları ile gerekli işbirliği için 
çalışmalar planlanmıştır. Bu kapsamda Edirne Valisi ziyaret edilmiştir. Edirne Belediye Başkanı, Lüleburgaz Kaymakamı, 
Lüleburgaz Belediye Başkanı ziyaret edilmiş olup; geliştirilerek gerekli makamlara ziyaretler yapılacaktır. Sempozyum hazırlık 
sürecinde il-ilçe mülki amirleri, belediye başkanlıkları ve diğer yerel yöneticiler ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının 
ziyaretleri yapılmıştır. 
 

Şube Yönetim Kurulumuz tarafından iş birlikleri ve ortak projelerle ilgili aşağıdaki ziyaretleri gerçekleştirmiştir: 
 

 30.03.2022 tarihinde Edirne Valisi Sn. Ekrem CANALP 
 04.04.2022 tarihinde Edirne Belediye Başkanı Recep GÜRKAN 
 06.04.2022 tarihinde Lüleburgaz Belediye Başkanı Sn. Dr. Murat GERENLİ 
 07.04.2022 tarihinde Lüleburgaz Kaymakamı Sn. Salih YÜCE 
 12.04.2022 tarihinde Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Sn. Yaver TETİK  
 12.04.2022 tarihinde Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Sn. Metin AYDOĞDU 
 12.04.2022 tarihinde Trakya Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Oktay HACIHAFIZOĞLU 
 17.05.2022 tarihinde Çerkezköy Kaymakamı Sn. Bayram SAĞ 
 17.05.2022 Kapaklı Belediye Başkanı Sn. Mustafa ÇETİN 
 06.07.2022 tarihinde Kırklareli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sn. Osman Yeter SOMER 
 21.07.2022 tarihinde Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Sn. Selçuk ÇAKIR 
 26.07.2022 tarihinde Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Sn.Yaver TETİK  
 03.08.2022 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir ALBAYRAK 
 09.08.2022 tarihinde Edirne Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sn. Salih AKBULUT 
 21.10.2022 tarihinde Trakya Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Tahir ALTINBALIK 
 08.11.2022 tarihinde Edirne Valisi Sn. Hüseyin Kürşat KIRBIYIK 
 11.11.2022 tarihinde Havsa Belediye Başkanı Sn.Aydın BALKAN 
 16.11.2022 tarihinde Lüleburgaz Belediye Başkanı Sn. Murat GERGENLİ 
 18.11.2022 tarihinde Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir ALBAYRAK 
 30.11.2022 tarihinde Kapaklı Belediye Başkanı Sn. Mustafa ÇETİN 
 30.11.2022 tarihinde Çorlu Belediye Başkanı Ahmet SARIKURT 
 20.12.2022 tarihinde Pehlivanköy Belediye Başkanı Sn.Hüseyin AÇIKEL 
 27.12.2022 tarihinde Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İlhami CEBELLi 
 04.01.2023 tarihinde Edirne Tabipler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Gürcan ALTUN 
 04.01.2023 tarihinde Edirne Barosu Bu Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Gökhan KARAKOÇ 
 11.01.2023 tarihinde Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Sn.Yaver TETİK 
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 12.01.2023 tarihinde Trakya Doğalgaz A.Ş. Edirne Bölge Müdürü Sn. Cumhur PEKDEMİR 
 24.01.2023 tarihinde Trakya Doğalgaz A.Ş. Trakya Bölge Müdürü Tamer AKASLAN  
 01.02.2023 tarihinde Büyükkarıştıran Belediye Başkanı Sn. Ertuğrul ÇAMLICA 
 09.05.2023 tarihinde Edirne İl Mili Eğitim Şube Müdürü Sn. Ercan ARAS 
 30.05.2023 tarihinde Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk ÇAKIR 
 08.06.2023 tarihinde Tekirdağ Kalkınma Ajansı  
 10.08.2023 tarihinde Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sezai IRMAK 
 21.09.2023 tarihinde Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Metin AYDOĞDU 
 20.09.2023 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği il Müdürü 
 22.09.2023 tarihinde Edirne Veli Yardımcısı Sıdkı ZEHİN 
 26.09.2023 tarihinde Kapaklı Belediyesi Başkan Yardımcısı Gökhan ÇEVİK 
 26.09.2023 tarihinde Tekirdağ, Ergene, Çerkezköy, Kapaklı Kent Konseyleri 

 

 Üniversitelerimiz ile olan ilişkilere özel bir önem verilmektedir. Hem bilimsel ve teknik iş birliği yönünde, hem de 
mühendislik fakültelerimiz ile yönetimleri ve öğrenci ilişkileri yönünde çalışmalar yapılmaktadır. Trakya Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Dekanı ve Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı ziyaretleri yapılmış, yakın iş birliği 
çalışmaları başlatılmıştır. 

 Bölgemizdeki tüm OSB ler, OSB lerin müdürlükleri ve buralardaki işletmeler ile çok yönlü iş birliği kurulması ve 
ilişkilerin geliştirilmesi için çalışmalar başlatılmıştır. 

 Bölgemizdeki STK lar ile yakın ve kalıcı iş birliğine devam edilmektedir. 
 Edirne Belediyesi ve Lüleburgaz Belediyesiyle Asansör Yetkili servisleriyle toplantı gerçekleştirilmiştir. 
 Edirne Valiliği Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Edirne Belediyesiyle ortaklaşa halkı bilgilendirmek için 

Asansörlerde Güvenlik ve Periyodik Kontrol Semineri düzenlenmiştir. 
 
6.5 OSB YÖNETİMLERİ – ENDÜSTRİYEL KURULUŞLAR İLE İLİŞKİLER 

Bölgemizdeki tüm OSB ler, OSB lerin müdürlükleri ve buralardaki işletmeler ile çok yönlü işbirliği kurulması ve 
ilişkilerin geliştirilmesi için çalışmalar başlatılmıştır. OSB lerdeki üyelerimize yönelik OSB Müdürlüklerinde ücretsiz seminerler 
verilmiştir. 

6.6 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 

Üye Dayanışma Etkinliği kapsamında Şube Merkezinde ve temsilciliklerimizde üyelerimizle bir araya gelmek üzere 
kahvaltı etkinleri düzenlendi. 

 09.07.2023 tarihinde Edirne’de 60 kişinin katılımıyla, 
 30.07.2023 tarihinde Lüleburgaz İlçe Temsilciliği’mizde 64 kişinin katılımıyla 
 13.08.2023 tarihinde Keşan İlçe Temsilciliği'mizde 33 kişi katılımıyla  
 03.09.2023 tarihinde Tekirdağ İl Temsilciğimizde 30 kişinin katılımıyla, 
 10.09.2023 tarihinde Çorlu İlçe Temsilciliği’mizde 79kişinin katılımıyla 
 17.09.2023 tarihinde Çerkezköy İlçe Temsilciliği'mizde 40 kişi katılımıyla 
 21.01.2014 tarihinde Kırklareli İl Temsilciliği’mizde 24 kişinin katılımıyla gerçekleşmiştir 

 
 
BÖLÜM 7 TANITIM 
 
7.1 ŞUBE WEB SAYFASI  

Şube web sayfası içerikleri incelenerek güncellenmiştir.  Şube çalışmalarımızın, etkinliklerimizin üyelerimize 
ulaştırılabilmesi için aktif olarak kullanılmıştır. 
 
7.2 ŞUBE İLETİŞİM ORGANLARI SOSYAL MEDYA HESAPLARI 
 

Sosyal medya tüm yönleriyle etkin biçimde kullanılmaya başlanmıştır. Şubemizin MMO Edirne Facebook hesabı ve 
mmo edirne Instagram hesapları aktif olarak kullanılmaktadır. Üyelerimizin bu hesapları takip ederek Şubemiz çalışmaları, 
etkinlikleri ve duyurularıyla ilgili bilgilendirilmesi sağlanmaktadır. 

7.3 ŞUBE BÜLTENİ  
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Şube bültenimizin en ekonomik yöntemle ve zengin içerikle üyelerimize ulaştırılması için çalışmalar yapılmaktadır. Şube 
bültenimizin 2022 ve 2023 6 aylık periyodunda basılmıştır. Üyelerimize dağıtılması sağlanmıştır.  
Üyelerimize oda yayınlarımızın yeteri ölçüde tanıtılabilmesi, yararlanma olanaklarını arttırılması ve kolay erişimin sağlanması 
amacıyla Şube web sayfasından pdf formatında Tüm sayılara ulaşılabilirlik sağlanmıştır.  
 
7.4 ŞUBE GÜNCESİ 

TARİH YER – KURUM  ETKİNLİK ADI KATILIM 

2-13  Şubat 
2022 

EDİRNE ŞUBE 14. Dönem Olağan Genel Kurul ve Seçimleri 267 Üye Katıldı 

24 Şubat 2022 MMO  EDİRNE ŞUBE Şube 2021 yılı 4. Dönem Denetlemesi Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Personeli 

26 Şubat 2022 ANKARA Odamız 48. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ruhan 
TİMUR, Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce 

5-6  Mart 2022 ANKARA 48. Dönem 4. Sekreterler- Saymanlar Toplantısı Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce ALTAY, Şube 
Yönetim Kurulu Saymanı Emine Pınar KESKİN, 

06 Mart 2022 EDİRNE 8 Mart Dünya Emekçiler Günü Nedeniyle Kahvaltılı 
Toplantı 

Kadin Üyeler ve Şube Personeli 

11 Mart 2022 LÜLEBURGAZ İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ 

Eğitim Belirleme Toplantısı ve Yürütme Kurulu Seçimleri Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 

12 Mart 2022 KIRKLARELİ İL TEMSİLCİLİĞİ Eğitim Belirleme Toplantısı ve Yürütme Kurulu Seçimleri Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 

14 Mart 2022 ÇORLU  İLÇE TEMSİLCİLİĞİ Eğitim Belirleme Toplantısı ve Yürütme Kurulu Seçimleri Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 

15 Mart 2022 TEKİRDAĞ İL TEMSİLCİLİĞİ Eğitim Belirleme Toplantısı ve Yürütme Kurulu Seçimleri Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 

16 Mart 2022 KEŞAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ Eğitim Belirleme Toplantısı ve Yürütme Kurulu Seçimleri Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 

17 Mart 2022 ÇERKEZKÖY İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ 

Eğitim Belirleme Toplantısı ve Yürütme Kurulu Seçimleri Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 

19 Mart 2022 MMO  EDİRNE ŞUBE 14. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı 28 Danışma Kurulu Üyemiz Katıldı. 

19 Mart 2022 ONLİNE Tezgahların Periyodik Kontrolü Vasıflandırma Eğitimi Şube Teknik Görevlileri Mutlu TAŞTAN ve Fikret 
GÜNDÜZ 

26-27 Mart 
2022 

ANKARA 49. Olağan Genel Kurul ve Seçimleri  Şube Genel Kurul Delegeleri 

28 Mart 2022 İSTANBUL Solar İstanbul Güneş Enerjisi, Depolama, E Mobilite, 
Dijitalizasyon Fuarı ve Konferansı 

Şubemiz Enerji Komisyonu Üyesi Gülseren ŞARE 

28-31 Mart 
2022 

MMO BURSA ŞUBE ISO 9712’ye Göre Ultrasonik Muayene Eğitimi ve Sınavı Şube Teknik Görevlisi Fikret GÜNDÜZ 

30 Mart 2022 EDİRNE Edirne Valisi Sn. Ekrem CANALP’i Makamında Ziyaret Ettik. Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

01-02 Nisan 
2022 

ONLİNE Yürüyen Merdiven ve Bant Vasıflandırma Eğitimi Şube Teknik Görevlileri Ramadan KORKMAZ ve 
Fatih TURAN 

04 Nisan 2022 EDİRNE Edirne Belediye Başkanı Sn. Recep GÜRKAN’ı Makamında 
Ziyaret Ettik. 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

04 Nisan 2022 ONLİNE İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu İlk Toplantısı Komisyon Üyeleri 

06 Nisan 2022 LÜLEBURGAZ Lüleburgaz Belediye Başkanı Sn. Dr. Murat GERENLİ’yi 
Makamında Ziyaret Ettik. 

Lüleburgaz İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

06 Nisan 2022 ONLİNE Enerji-Çevre-Kent Komisyonu İlk Toplantısı Komisyon Üyeleri 

07 Nisan 2022 LÜLEBURGAZ Lüleburgaz Kaymakamı Sn. Salih YÜCE’yi Makamında 
Ziyaret Ettik. 

Lüleburgaz İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

08 Nisan 2022 ONLİNE Eğitim Komisyonu İlk Toplantısı Komisyon Üyeleri 

9 Nisan 2022 EDİRNE Mimar Sinan Eserleri Fotoğrafları ve Eskizleri Sergisi Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 

10-22-29 Nisan 
ve 6-13-20 

ONLİNE Mobis Eğitimi Şube Personelleri Gülru TOPÇU,Figen OKAN,Esra 
DOĞAN,Sevinç TİRFİL,Yaşariye MUTLU,Sermin 

11-15 Nisan 
2022 

MMO BURSA ŞUBE ISO 9712’ye göre Ultrasonik Muayene Eğitimi ve Sınavı Şube Teknik Görevlisi Fikret GÜNDÜZ 

12 Nisan 2022 EDİRNE Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Sn.Yaver TETİK ile 
Birlikte Edirne Katı Atık Düzenleme ve Depolama Tesisi 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

12 Nisan 2022 EDİRNE TRAKYA Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Sn.Metin AYDOĞDU Makamında Ziyaret Edildi. 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

13 Nisan 2022 ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

14 Nisan 2022 ONLİNE Sanayide Çalışan Mühendisler Komisyonu İlk Toplantısı Komisyon Üyeleri 

14 Nisan 2022 ONLİNE Enerji Verimliligi Derneginin duzenledigi Enerji Verimliligi 
Calıstayı 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyeler 
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15 Nisan 2022 EDİRNE DEVECİHAN 

KÜLTÜR MERKEZİ 
İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ruhan 

TİMUR ve Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

16 Nisan 2022 ANKARA Odamız 49. Dönem 1. Sekreter Saymanlar ve Müdürler 
Toplantısı 

Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce ALTAY, Şube 
Yönetim Kurulu Saymanı Emine Pınar KESKİN ve 

16 Nisan 2022 ANKARA Oda Denetleme Kurulu Toplantısı Oda Denetleme Kurulu Yedek Üyesi Mehmet Ünal 
ŞENYURT 

17 Nisan 2022 ANKARA Odamız 49. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ruhan 
TİMUR, Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce 

18 Nisan 2022 ONLİNE Konveyör Periyodik Kontrol Vasıflandırma Eğitimi Şube Teknik Görevlileri Mutlu TAŞTAN ve Okan 
SÜREN 

20 Nisan 2022 ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

20 Nisan 2022 ONLİNE 49. Dönem Merkez Öğrenci Üye Komisyonu Toplantısı Öğrenci Üye Komisyonu Üyeleri Oktay DİZİ ve 
Yusuf AKTAN 

21 Nisan 2022 MMO EDİRNE ŞUBE SMM Toplantısı SMM Üyeler 

27 Nisan 2022 ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

01 Mayıs 2022 EDİRNE Adalaet, Özgürlük,Demokrasi ve Barış İçin 1 Mayısta 
Alanlardaydık 

TMMOB Üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Üyeler 

11 Mayıs 2022 ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

12 Mayıs -30 
Haziran 2022 

AKM  Online 2022 yılı İç Denetimi Denetçi Şube Teknik Görevlisi Ramadan 
KORKMAZ, Denetlenen Şube Birim Sorumluları 

14 Mayıs 2022 GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Endüstri 4.0 Akıllı Dönüşüm Teknolojileri Konferansı Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Emine Pınar 
KESKİN 

17 Mayıs 2022 ÇERKEZKÖY Çerkezköy Kaymakamı Sn. Bayram SAĞI’ı Makamında 
Ziyaret Ettik. 

Çerkezköy İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu 

17 Mayıs 2022 ÇERKEZKÖY Kapaklı Belediye Başkanı Sn. Mustafa ÇETİN’i Makamında 
Ziyaret Ettik. 

Çerkezköy İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu 

18 Mayıs 2022 ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

18 Mayıs 2022 TEKİRDAĞ Geziye, Emeğe ve Mesleğimize Sahip Çıkıyoruz TMMOB ÜyeleriYürütme Kurulu Üyeleri, Üyeler 

20 Mayıs 2022 EDİRNE Geziye, Emeğe ve Mesleğimize Sahip Çıkıyoruz TMMOB Üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Üyeler 

21 Mayıs 2022 MMO EDİRNE ŞUBE Doğalgazın Hikayesi Konulu Seminer 19 Kişi Katıldı 

21 Mayıs 2022 MMO EDİRNE ŞUBE Şube 2022 yılı 1. Dönem Denetlemesi Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Personeli 

23 Mayıs 2022 KEŞAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ SMM Toplantısı SMM Üyeler 

23-29 Mayis 
2022 

ANKARA TMMOB 44. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri TMMOB Delegesi Ata Erdal ARSLAN ve Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Emine Pınar KESKİN 

24 Mayıs 2022 LÜLEBURGAZ İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ 

SMM Toplantısı SMM Üyeler 

25 Mayis 2022 KIRKLARELİ İL TEMSİLCİLİĞİ SMM Toplantısı SMM Üyeler 

28 Mayıs 2022 MMO EDİRNE ŞUBE Güneş Enerji Sistemleri Uygulamaları ve Enerji Yönetimi 
Semineri 

58 Kişi Katıldı. 

01 Haziran 
2022 

ONLİNE X. Uluslararası Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi 
Düzenleme Kurulu Toplantısı 

Düzenleme Kurulu Üyesi Serhat SALIK 

02 Haziran 
2022 

ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ Çordaşta Yetkili Firma Mühendisleri ile Birlikte Toplantı Yürütme Kurulu Üyeleri, Çordaş Yetkili 
Mühendisler 

02 Haziran 
2022 

ONLİNE VI. Enerji Verimliliği Kongresi Düzenleme Kurulu 3. 
Toplantısı 

Düzenleme Kurulu Üyesi Emine Pınar KESKİN 

03 Haziran 
2022 

MMO EDİRNE ŞUBE Mesleki Denetim Uygulamaları Toplantısı Mekanik Tesisat Komisyonu Üyesi Ata Erdal 
ARSLAN, Şube Teknik Görevlileri Emre DERELİ, 

07 Haziran 
2022 

MMO EDİRNE ŞUBE Isı Pompaları Fotovoltaik Paneller  Konulu Seminer 46 Kişi Katıldı 

08 Haziran 
2022 

ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

13 Haziran 
2022 

T.Ü. BALKAN KONGRE 
MERKEZİ 

Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2021-2022 Yılı 
Mezuniyet Töreni 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ruhan 
TİMUR, Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce 

14 Haziran 
2022 

TEKİRDAĞ İL TEMSİLCİLİĞİ Üye Toplantısı Yürütme Kurulu Üyeleri, Üyeler 

15 Haziran 
2022 

ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

18 Haziran 
2022 

MMO EDİRNE ŞUBE 14. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı 25 Danışma Kurulu Üyemiz Katıldı. 

21 Haziran 
2022 

MMO EDİRNE ŞUBE Isı Pompası ve Hibrit Sistemler  Konulu Seminer 40 Kişi Katıldı 

02 Temmuz 
2022 

MMO EDİRNE ŞUBE Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif ÖZTÜRK Oda 
Merkezi Yayın Görevlisi Yılmaz EREN’le birlikte, Şubemizi 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şube Personeli 

06 Temmuz 
2022 

 KIRKLARELI ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

 
Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof.Dr.Yılmaz 
Çan Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce 
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15 Temmuz 

2022 
EDİRNE Şube Yönetim Kurulu Edirne Doğalgaz SMM’lerini Ziyaret 

Etti 
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

21 Temmuz 
2022 

EDİRNE Edirne Belediye Başkan Vekili Selçuk ÇAKIR’ı Makamında 
Ziyaret Ettik 

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof.Dr.Yılmaz 
Çan Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce 

26 Temmuz 
2022 

EDİRNE Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Yaver TETİK’i 
Makamında Ziyaret Ettik 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ruhan 
TİMUR ve Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Biece 

27 Temmuz 
2022 

ÇORLU İLÇE TEMSİLCİLİĞİ SMM Toplantısı 14 Kişi Katıldı. 

03 Ağustos 
2022 

TEKİRDAĞ Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK’ı 
Makamında Ziyaret Ettik 

Tekirdağ İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyeleri 

08 Ağustos 
2022 

ANKARA ONLİNE Damperli Kamyonların Periyodik Kontrolleri Vasıflandırma 
Eğitimi 

Şubemiz Teknik Görevlileri Mutlu TAŞTAN, Fikret 
GÜNDÜZ, Okan SÜREN ve Salih Yıldırım ÖZBAY 

08 Ağustos 
2022 

ANKARA ONLİNE Gümrük Bilirkişilik Faaliyetleri Bilgilendirme Toplantısı Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce ALTAY, Şube 
Müdürü Gülru TOPÇU, Şube Teknik Görevlileri 

13 Ağustos 
2022 

ANKARA ONLİNE 49. Dönem EİM MEDAK Belirleme Toplantısı Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi   Emine Pınar 
KESKİN 

16 Ağustos 
2022 

EDİRNE Edirne Belediyesi Sürdürülebilirlik Enerji ve İklim Planına 
katılım sağlandı 

Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce ALTAY, Şube 
Müdürü Gülru TOPÇU 

20 Ağustos 
2022 

MMO EDİRNE ŞUBE Şube 2022 yılı 2. Dönem Denetlemesi Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Personeli 

24 Ağustos 
2022 

ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

28 Ağustos – 
03 Eylül 2022 

İZMİR MMO Öğrenci Üye Kampı Öğrenci Üyemiz 344768 Ahmet Enes YILDIZ 

31 Ağustos 
2022 

ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

07 Eylül 2022 MMO EDİRNE ŞUBE Asansör Birimi Saha İç Denetlemesi İstanbul Şube Denetçisi 

08-09 Eylül 
2022 

MMO BURSA ŞUBE 
ÇANAKKALE İLÇE 

Asansör Birimi Saha İç Denetlemesi Şube AKM Birimi Sorumlusu Ramadan KORKMAZ 

15 Eylül 2022 ANKARA ONLİNE QDSM Programına Yönelik Eğitim Periyodik Kontrol Birim Sorumlusu Mutlu TAŞTAN 
ve AKM Kalite Sorumlusu Ramadan KORKMAZ 

16 Eylül 2022 ONLİNE SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

21 Eylül 2022 ONLİNE 9. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi Düzenleme Kurulu 
Toplantısı 

Düzenleme Kurulu ÜyesiProf Dr. Yılmaz ÇAN 

22 Eylül 2022 ANKARA ONLİNE PBK Sınav Yapıcı Ölçme ve Değerlendirme Eğitimi Şubemiz PBK Yapıcıları Emre DERELİ ve Salih 
Yıldırım ÖZBAY 

22 Eylül 2022 ONLİNE KEP Sistemine Geçiş Hakkında Yapılacak Toplantı Şube Müdürü Gülru TOPÇU ve Şube Büro 
Görevlisi Aynur USTA 

22 Eylül 2022 ONLİNE Arac Değerleme Bilirkişilik Kontrolleri Hakkında Eğitim Şube Teknik Görevlileri; Murat AYDIN, Emre 
DERELİ, Onur ADALI, Fatih TURAN, Okan SÜREN, 

01 Ekim 2022 ONLİNE 49. Dönem EİM MEDAK’ın 2. Toplantısı Şube Yönetim Kurulu Saymanı Emine Pınar KESKİN 

08 Ekim 2022 MMO ADANA ŞUBE II.Endüstri İşletme Mühendisliği Kongresi , XIII. Endüstri ve 
İşletme Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu 

Düzenleme Kurulu Üyesi  Emine Pınar KESKİN 

08 Ekim 2022 EDİRNE DEVECİHAN 
KÜLTÜR MERKEZİ 

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı  Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof.Dr.Yılmaz 
ÇAN 

17 Ekim 2022 SÖĞÜTLÜK KENT ORMANI Söğütlük  Doğal  Kalsın Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ruhan 
TİMUR, Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce 

21 Ekim 2022 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ T.Ü Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Tahir 
ALTINBALIK'ı makamında ziyaret etti. 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

26 Ekim 2022  LÜLEBURGAZ BELEDIYESI Lüleburgaz Belediyesi toplantı salonunda Asansör Yetkili 
Servis Çalışanları ve Belediye Yetkilileriyle toplantı yapıldı. 

Şube Yönetim Kurulumuz ,Şube Teknik görevlileri 
ve Asansör Yetkili Servis Çalışanları 

02 Kasım 2022   
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina 
Mühendisliği Bölümü 1. sınıf öğrencilerine Odamızı 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ruhan 
TİMUR, Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

08 Kasım 2022 MMO EDİRNE ŞUBE Şube Merkezimizde ''Trakya'da Çevre ve Sanayileşme 
Sempozyumu V.'' ile ilgili Yönetim Kurulu ve Sempozyum 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

11 Kasım 2022 EDİRNE VALİLİĞİ Şube Yönetim Kurulumuz  Edirne Valisi Hüseyin Kürşat 
KIRBIYIK makamında ziyaret etti.  

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 

11 Kasım 2022 HAVSA BELEDIYE Havsa  Belediye Başkanı  Aydın BALKAN‘nı makamında 
ziyaret etti. 

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof.Dr.Yılmaz 
Çan Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce 

16 Kasım 2022  LÜLEBURGAZ BELEDİYE Lüleburgaz  Belediye Başkanı Dr. Murat GERENLİ'yi 
makamında ziyaret etti. 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve  İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz 

18 Kasım 2022  TEKIRDAĞ 
BÜYÜKŞEHIR  BELEDIYE 

Tekirdağ Büyükşehir  Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'ı 
makamında ziyaret etti. 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve  İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz 

23 Kasım 2022 UZUNKÖPRÜ BELEDIYESI  Kazan yakma sistemlerinin iyileştirilmesi, çevre bilincinin 
oluşturulması, konut güvenliği, konut sakinleri ve 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Metin ÖZAYDINLIK 

23 Kasım 2022  
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 

 Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina 
Mühendisliği Bölümü  ve Teknoloji Fakültesi Mekatronik 

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof.Dr. Yılmaz 
ÇAN , Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce ALTAY, 

28 Kasım 2022 MMO EDİRNE ŞUBE Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina 
Mühendisliği  

Şube Yönetim Kurulu Yedek Üye Musa 
ÖZDURMAZ, Şube Müdürü Gülru TOPÇU 

30 Kasım 2022 KAPAKLI BELEDIYE Kapaklı  Belediye Başkanı Mustafa ÇETİN'i makamında 
ziyaret etti. 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve  İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz 

30 Kasım 2022          ÇORLU BELEDIYE Çorlu  Belediye Başkanı Ahmet SARIKURT'ı makamında 
ziyaret etti. 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve  İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz 
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03 ARALIK 

2022 
PRESTIGE OTEL 

RESTAURANT EDİRNE 
68.Geleneksel Gece Yemeğimiz Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve  İlçe Yürütme 

Kurulu  Üyelerimiz, Üyelerimiz 
12 ARALIK 

2022 
MMO EDİRNE ŞUBE  Asansör ve İş sağlığı Güvenliği Konulu Seminer düzenlendi. 12 Kişi Katildi 

19 ARALIK 
2022 

ÇERKEZKÖY OSB-EĞİTİM 
SALONU 

İtfaye Amiri Kemal Terzioğlu Tarafından Yangin Tesisati 
Proje Hazirlama Esaslari Semineri  Düzenlendi. 

30 Kişi Katildi 

27 ARALIK 
2022 

LÜLEBURGAZ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası başkanı İlhami 

Şube yönetim Kurulumuz ve Temsilcilik Yürütme 
Kurulu Üyelerimiz 

01 OCAK 2023 ÇEVRİM İÇİ  
Temel Doğalgaz Müh. Yetkilendirme Eğitimi 

7 Kişi Katildi 

03 OCAK 2023   
EDİRNE BAROSU 

Şube Yönetim Kurulumuz Edirne Barosu Yönetim Kurulu 
Başkanı Av. Gökhan KARAKOÇ'u ve Yönetim Kurulu 

Şube Yönetim Kurulumuz 

04 OCAK 2023 
EDİRNE TABİPLER ODASI 

Şube Yönetim Kurulumuz Edirne Tabipler Odası Yönetim 
Kurulu'nu ziyaret etti. 

 
Şube Yönetim Kurulumuz 

11 OCAK 2023 
EDİRNE BELEDİYE 

Edirne Belediye Başkan Yardımcısı YAVER TETİK’e ziyaret Şube Yönetim Kurulumuz 

12 OCAK 2023 
TRAKYA BÖLGESİ GAZ 

Gazdaş Edirne Bölge Müdürlüğü Cumhur Pekdemir'e 
Ziyaret 

Şube Yönetim Kurulumuz 

14 OCAK 2023 
ANKARA 

49. Dönem Sekreter, Sayman Ve Müdürler 4. Toplantısı 
Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce ALTAY, Şube 

Yönetim Kurulu Sekreteri Emine Pınar KESKİN,    
Şube Müdürü Gülru TOPÇU 

18 OCAK 2023 LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

TÜRKAN SAYLAN SEMİNER 

 
Lüleburgaz İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanımız 

Nilay Esin SUNER tarafından Doğalgaz İç Tesisat ve 
Uygulamaları Semineri verildi. 

 
 

41 Kişi Katildi 

24 OCAK 2023 
TRAKYA BÖLGESİ GAZ 

Lüleburgaz Zorlu Gaz Trakya Bölge Müdürü Tamer 
AKASLAN’a Ziyaret 

Şube Yönetim Kurulumuz  

01 ŞUBAT 2023 BÜYÜKKARIŞTIRAN 
BELEDİYESİ 

 
Büyükkarıştıran Belediyesi ile Şubemiz 

Şube Yönetim Kurulumuz  
  İlçe Yürütme Kurulu  Üyelerimiz, AKM Kalite 

07 ŞUBAT 2023 EDİRNE Şube Yönetim Kurulumuz Edirne'de bulunan SMM 
Üyelerimizi  ziyaret etti. 

Şube Yönetim Kurulumuz  
Şube Müdürü Gülru TOPÇU 

14 ŞUBAT 2023 ERAK GİYİM MAVİ JEANS PRESS Eğitimi verildi. 14 Kişi katıldı. 

16 ŞUBAT 2023 ERAK GİYİM MAVİ JEANS PRESS Eğitimi verildi. 19 Kişi katıldı. 

22 ŞUBAT 2023 EDİRNE TİCARET VE SANAYİ 
ODASI 

Şubemiz ile Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ile üyelerinin 
işletmeleri bünyesinde bulunan cihazların Periyodik 

Şube Yönetim Kurulumuz  
 

22 ŞUBAT 2023 MİMARLAR ODASI Deprem Konulu Genişletilmiş İkk Toplantısı Şube Yönetim Kurulumuz 

27 ŞUBAT 2023 
01 OCAK 2023 

MMO EDİRNE ŞUBE Lpg Dolum Boşaltım Personel Eğitimi 27 Kişi katıldı. 

28 ŞUBAT 2023 ÇEVRİMİÇİ 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Çevrimiçi  Toplantı ŞYK Kadın Üyeleri 

28 ŞUBAT 2023 ÇEVRİMİÇİ Yönetim Gözden Geçirilmesi Çevrimiçi Toplantı  Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce ALTAY,Şube 
Müdürü Gülru TOPÇU, Şube Teknik Personeli 

02 MART 2023 EKOMAK ENDÜSTRİYEL 
KOMPRESÖR FİRMASI 

PRESS Eğitimi verildi. 10 Kişi katıldı. 

03 MART 2023 EDİRNE ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Edirne Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans 

43 Kişi katıldı. 

07 Mart 2023 EDİRNE BELEDİYESİ  
Üyelerimize Su sayaçların projelendirilmesinde dikkat 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Şube Müdürü 
Gülru TOPÇU ,Şube Teknik Personelimiz Emre 

16 Mart 2023 KIRKLARELİ Eğitim-Sen Ziyaret Edildi Şube Yönetim Kurulumuz 

17-18 MART 
2023 

MMO EDİRNE ŞUBE Çevdanış Mühendislik Danş.Çev.Ve 
Lab.Tek.İnş.San.Tic.Ltd.Şti.Tarafından Şube Teknik 

Şube Teknik Görevliler 

18 Mart 2023 İSTANBUL   18. Asansör İstanbul Fuarı Ziyaret Edildi Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Teknik Görevli 
Personelimiz ve Üyelerimiz 

23 MART 2023 TRAKYA BÖLGESİ GAZ 
DAĞITIM A.Ş. 

Trakya Bölgesi Gaz Dağıtım A.Ş. Zorlu Enerji Ziyaret Edildi. Şube Yönetim Kurulu 

03 NİSAN 2023 KIRKLARELİ İklim Değişikliği Paneline Katılım Sağlandı Şube Yönetim Kurulu 

08 NİSAN 2023 İSTANBUL FUAR Güneş Enerjisi & Teknolojileri Fuarı Ziyaret Edildi Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Teknik Görevli 
Personelimiz ve Üyelerimiz 

13 NİSAN 2023 EDİRNE PTT ÖNÜNDE Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının 
maaş ve özlük haklarının iyileştirilmesi talebimize ilişkin 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve  İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz, Üyelerimiz 

13 NİSAN 2023 MMO EDİRNE ŞUBE Şube Yönetim Kurulunun Personel İle Dayanışma Yemeği 
Etkinliği 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz, Teknik Personelimiz  

14 NİSAN 2023 SAYDAMLAR RESTORANT Çorlu Yürütme Kurulu Temsilciliği ile Dayanışma  Yemeği Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz, Teknik Personelimiz   

14 NİSAN 2023 TOKOCİN RESTORANT Çerkezköy Yürütme Kurulu Temsilciliği ile Dayanışma  
Yemeği 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz, Teknik Personelimiz 
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15 NİSAN 2023 MMO EDİRNE ŞUBE Şube 2022 yılı 3. Dönem Denetlemesi Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Personeli 

18  NİSAN 
2023 

BOLCA RESTORANT Lüleburgaz Yürütme Kurulu Temsilciliği ile Dayanışma  
Yemeği 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz, Teknik Personelimiz 

25-28 NİSAN 
2023 

İSTANBUL  15. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Ve Teskon + 
Sodex Fuarı 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

01 MAYIS 2023 EDİRNE SARAÇLAR CADDESİ 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gününde  Edirne'de 
Alanlardaydık. 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve  İlçe Yürütme 
Kurulu  Üyelerimiz, Şube  Teknik ve Büro 

09 Mayıs 2023 EDİRNE İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Edirne Milli Eğitim Müdürlüğüne Ziyaret Gerçekleştirildi Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Birce ALTAY,Şube 
Müdürü Gülru TOPÇU, Şube Teknik Personeli 

11-13 MAYIS 
2023 

ÇEVRİMİÇİ   Havuz  Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Eğitimi 12 Kişi Katıldı 

16 MAYIS 2023 MMO EDİRNE ŞUBE Trakya'da Sanayileşme Ve Çevre Sempozyumu V. Çalışma 
Toplantısı 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

24 MAYIS 2023 MMO EDİRNE ŞUBE Güneş Enerji Sistemleri Farkındalık ve Tarımsal Sulama 
Amaçlı PV Panel Seçim Tekniği Semineri 

48 Kişi Katıldı 

25 MAYIS 2023 TEKİRDAĞ TEMSİLCİLİK SMM ve Mekanik Tesisat Komisyonu Toplantısı Komisyon Üyeleri 

30 MAYIS 2023 EDİRNE BELEDİYESİ  Edirne Belediyesi Başkan Yardımcısı Selçuk ÇAKIR 
Makamında Ziyaret edildi. 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

01 HAZİRAN 
2023 

MMO EDİRNE ŞUBE  Sempozyum Genişletilmiş Çalışma Toplantı  Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Üyelerimiz ve 
İKK 

06 HAZİRAN 
2023 

MMO EDİRNE ŞUBE Asansör Firmaları ile  Toplantı 17 Kişi Katıldı 

08 HAZİRAN 
2023 

MMO TEKİRDAĞ İL 
TEMSİLCİLİĞİ 

Sempozyum Genişletilmiş Çalışma Toplantı Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Üyelerimiz ve 
İKK 

14 HAZİRAN 
2023 

MMO EDİRNE ŞUBE Asansörlerde Güvenlik ve Periyodik Kontrol Konulu 
Seminer 

102 Kişi Katıldı 

17 HAZİRAN 
2023 

MMO EDİRNE ŞUBE 14. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı 31 Danışma Kurulu Üyemiz Katıldı. 

22 HAZİRAN 
2023 

MMO EDİRNE ŞUBE Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine 
Mühendisliği Bölümü  2022-2023 dönemi dereceyle mezun 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Öğrenci 
Üyelerimiz ve Aileleri 

20 HAZİRAN 
2023 

EDİRNE ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Otonom Bakım Semineri 15 Kişi Katıldı 

09 TEMMUZ 
2023 

EDİRNE BALLI BAHÇE 
KAHVALTI  

Üye Dayanışma Kahvaltı Etkinliği  60 Kişi Katıldı 

27 TEMMUZ 
2023 

 
BSH EV ALETLERİ SANAYİ VE 

PRESS Eğitimi verildi. 15 Kişi Katıldı 

30 TEMMUZ 
2023 

LÜLEBURGAZ GIYBET ET 
RESTAURANT 

Üye Dayanışma Kahvaltı Etkinliği 64 Kişi Katıldı 

08 AĞUSTOS 
2023 

EDİRNE BELEDİYESİ Şube Yönetim Kurulumuz Edirne  Belediye Başkanı Recep 
GÜRKAN'ı makamında ziyaret etti.Ziyarette Kasım 

 Şube Yönetim Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Ruhan TİMUR, Şube Yönetim Yönetim 

08 AĞUSTOS 
2023 

EDİRNE ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

KAIZEN Yaklaşımı İle Sürekli İyileştirme Semineri Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 15 Üye Katıldı. 

10 AĞUSTOS 
2023 

ETSO Edirne Ticaret ve Sanayi Odalar Birliği Yönetim kurulu 
Üyesi Sezai IRMAK ziyaret edildi. 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

13 AĞUSTOS 
2023 

KEŞAN ANTİK- SAROS CAFE Üye Dayanışma Kahvaltı Etkinliği 33 Kişi Katıldı 

28 AĞUSTOS-
02 EYLÜL 2023 

İZMİR MMO Öğrenci Üye Kampı Öğrenci Üyemiz 346801 Gizem BOZLAK ve 346802 
Mehmet BAŞARLAR 

29 AĞUSTOS 
2023 

MMO EDİRNE ŞUBE Doğalgaz SMM Üyeler İle Toplantı SMM Üyeler ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

03 EYLÜL 2023 TEKİRDAĞ NİŞ BAHÇE 
KAHVALTI 

Üye Dayanışma Kahvaltı Etkinliği 42 Kişi Katıldı 

10 EYLÜL 2023 ÇORLU BİZİM BAHÇE  
KAHVALTI SALONU  

Üye Dayanışma Kahvaltı Etkinliği 79 Kişi Katıldı 

14 EYLÜL 2023 SAMSUNG ELECTRONİCS PRESS Eğitimi verildi. 5 Kişi Katıldı 

17 EYLÜL 2023 ÇERKEZKÖY TUNÇ STEAK 
RESTAURANT&BİSTRO 

Üye Dayanışma Kahvaltı Etkinliği 40 Kişi Katıldı 

18 EYLÜL 2023 EDİRNE VALİLİĞİ  
Şube Yönetim Kurulumuz  Edirne Valisi Yunus SEZER ' i 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız M. Ruhan 
TİMUR, Şube Yönetim Yönetim Kurulu Başkan 

19 EYLÜL 2023 SARAÇLAR CADDESİ  TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu; Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü dolayısıyla basın 

Şube Yönetim Kurulu, İKK Üyeleri, Şube Personeli 
ve Şube Üyeleri 

20 EYLÜL 2023 ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ İL 

Edirne çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlüğü 
yönetim kutulumuz tarafından ziyaret edildi. 

Şube Yönetim Kurulu 

21 EYLÜL 2023 T.Ü. REKTÖRLÜĞÜ Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Metin AYDOĞDU 
Makamında Ziyaret Edildi. 

Şube Yönetim Kurulu 

22 EYLÜL 2023 TRAKYA BİRLİK Şube Yönetim Kurulumuz Kasım ayında gerçekleşecek 
Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu kapsamında 

 Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ruhan 
TİMUR, Yönetim Kurulu Sekreterimiz Birce ALTAY, 

22 EYLÜL 2023 EDİRNE VALİLİĞİ Edirne Vali Yardımcısı Sıdkı ZEHİN Makamında Ziyaret 
Edildi. 

Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. 
Yılmaz ÇAN  

22 EYLÜL 2023 TMMOB ANKARA  TMMOB MMO 2023 Öğrenci Üye Kurultayı Öğrenci Üyelerimiz; 
346801 Gizem BOZLAK ,346802 Mehmet 

24 EYLÜL 2023 MİMAR SİNAN SALONU Türkiye’de Cumhuriyetin İlk 100 Yılında Mühendislik 
Etkinliği  

Şube Üyelerimiz  
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26 EYLÜL 2023 TEKİRDAĞ Kapaklı Belediye  Başkan yardımcısı  Gökhan ÇEVİK ve 

Tekirdağ, Ergene, Çerkezköy , Kapaklı Kent Konseyleri 
Yönetim Kurulu Sekreterimiz Birce ALTAY, Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi Metin ÖZAYDINLIK, Şube 

30 EYLÜL 2023 KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ 
CAZİBE MERKEZİ 

 
9-10-11 Kasım 2023 tarihinde gerçekleşecek Trakya'da 

80 Kişi Katıldı 

5 EKİM 2023 SGK EDİRNE İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu, SGK Edirne İl 
Müdürlüğü  ile TMMOB'nin "Boşuna mı Okuduk" 

Şube Yönetim Kurulu, İKK Üyeleri 

6 EKİM 2023 BSH EV ALETLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. 

PRESS Eğitimi verildi. 10 Kişi Katıldı 

13-14 EKİM 
2023 

MMO ESKİŞEHİR ŞUBE  XII. ULUSL UÇAK, HAVACILIK VE UZAY KURULTAYI  MMO Üye Mukadder İĞDİ ŞENYURT 

13 EKİM 2023 BSH EV ALETLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. 

PRESS Eğitimi verildi. 09 Kişi Katıldı 

14 EKİM 2023 KAPAKLI BELEDİYESİ 
ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

 
9-10-11 Kasım 2023 tarihinde gerçekleşecek Trakya'da 

40 Kişi Katıldı 

21 EKİM 2023 LÜLEBURGAZ YILDIZLARI 
SANAT AKADEMİSİ SALONU 

 
9-10-11 Kasım 2023 tarihinde gerçekleşecek Trakya'da 

90 Kişi Katıldı 

25 EKİM 2023 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina 
Mühendisliği Bölümü 1. sınıf öğrencilerine Odamızı 

80 Kişi Katıldı 

25-28 EKİM 
2023 

MMO EDİRNE ŞUBE  II.Uluslararası XI.. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi  MMO Üye Mehmet Ünal ŞENYURT  

9-10-11 KASIM 
2023 

EDİRNE BELEDİYESİ 
ATATÜRK KÜLTÜR 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) 
adına  Şubemiz yürütücülüğünde 

  09 Kasım: 136 Kişi Katıldı 
  10 Kasım: 106 Kişi Katıldı 

17-18 KASIM 
2023 

ANKARA  Kaynak Teknolojisi XIII. Ulusal Kongre ve Sergisi Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Üye  Birce 
ALTAY 

17-18 KASIM 
2023 

GEBZE VI. Enerji Verimliliği Kongresi Şube Yönetim Kurulu Sayman Üye Emine Pınar 
KESKİN, Şube Yönetim Kurulu  Üye Sevim 

22 KASIM 2023 MMO EDİRNE ŞUBE Kasım 2023 yılı 3. Dönem Denetlemesi Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Personeli 

25 KASIM 2023 MMO ADANA ŞUBE  Endüstri ve İşletme Mühendisliği Kongresi  Şube Yönetim Kurulu Sayman Üye Emine Pınar 
KESKİN  

28 KASIM 2023 MMO EDİRNE ŞUBE TÜRKAK DENETLEMESİ Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ruhan 
TİMUR, Yönetim Kurulu Sekreterimiz Birce ALTAY, 

28 KASIM 2023 MMO EDİRNE ŞUBE Trakya’da Sanayileşme Ve Çevre Sempozyumu 
Değerlendirme Toplantısı Düzenlendi. 

Şube Yönetim Kurulu, İl-İlçe Temsilcilik Yürütme 
Kurulu  Başkanları ve Şube Üyeleri 

02-03 ARALIK 
2023 

MMO ADANA ŞUBE TMMOB 8. Kadın Kurultayı ve 4. Kadın Üye Komisyonu 
Toplantısı  

Şube Yönetim Kurulu Sayman Üye Emine Pınar 
KESKİN, Şube Yönetim Kurulu  Üye Sevim 

09 ARALIK 
2023 

MMO EDİRNE ŞUBE 14. Dönem 5. Danışma Kurulu Toplantısı 35 Danışma Kurulu Üyemiz Katıldı. 

09 ARALIK 
2023 

EDİRNE DUVAN PRESTİGE 
OTEL RESTORANT 

69.Geleneksel gece yemeğimiz Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İl- İlçe 
Temsilcilik Yürütme Kurulu  Üyelerimiz, 

15-16 ARALIK 
2023 

MMO ANKARA ŞUBE TMMOB Sanayi Kongresi MMO Üye İbrahim BAŞOĞLU 

23 ARALIK 
2023 

ISTANBUL FUAR MERKEZİ  Enerjisini Üreten Fabrikalar ve Binalar Zirvesi ve Sergisine 
yönetim kurulu ve üyelerimiz ile katılım sağlandı 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, ve Üyelerimiz 
Katıldı. 

03 OCAK 2024  TEKİRDAĞ İL TEMSİLCİLİĞİ Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi.  Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İl- İlçe 
Temsilcilik Yürütme Kurulu  Üyelerimiz, 

08 OCAK 2024 ÇORLU İLÇE  TEMSİLCİLİĞİ Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İl- İlçe 
Temsilcilik Yürütme Kurulu  Üyelerimiz, 

11 OCAK 2024 LÜLEBURGAZ  İLÇE  
TEMSİLCİLİĞİ 

Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İl- İlçe 
Temsilcilik Yürütme Kurulu  Üyelerimiz, 

12 OCAK 2024 KOCAELİ ŞUBE  Kocaeli Şube UEM Merkezine teknik gezi düzenlendi. Şube Teknik Personeller 

13 OCAK 2024 MMO ANKARA ŞUBE TMMOB Emekli Mühendis, Mimar  Şehir Plancılarının 
Sorunları Çalıştayı  

MMO Üye Ata Erdal ARSLAN  

15 OCAK 2024 ÇERKEZKÖY İLÇE  
TEMSİLCİLİĞİ 

Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İl- İlçe 
Temsilcilik Yürütme Kurulu  Üyelerimiz, 

17 OCAK 2024 ÇERKEZKÖY İLÇE  
TEMSİLCİLİĞİ 

Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İl- İlçe 
Temsilcilik Yürütme Kurulu  Üyelerimiz, 

19 OCAK 2024 MMO EDİRNE ŞUBE Personel Toplantısı ve Yemeği  Gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şube Personeli 

21 OCAK  2024 CAFER KAFE Üye Dayanışma Etkinliği kapsamında Kırklareli İl 
Temsilciğimizde bulunan üyelerimize kahvaltı düzenlendi. 

21 kişi katılım yaptı. 

24 OCAK  2024 MMO EDİRNE ŞUBE Şube Hizmet Binamızda ''Asansörlerde Güvenlik ve 
Periyodik Kontrol'' konulu basın açıklaması gerçekleştirdi. 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Müdürü Gülru 
TOPÇU ve Asansör Birim Sorumlusu Ramadan 

02 ŞUBAT 2024 ÇEVRİMİÇİ   49.Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Müdürü  

05 ŞUBAT 2024 MMO EDİRNE ŞUBE Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İl- İlçe 
Temsilcilik Yürütme Kurulu  Üyelerimiz, 

10 ŞUBAT 2024      MMO İSTANBUL ŞUBE Makina Hangar Mühendislik ve Teknoloji Merkezi Açılış 
Töreni 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 
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7.5 ŞUBENİN BASINDAKİ YERİ 
7.5.1 Şube Basın Açıklamalarımız 

 
TARİH KONU 

1 17.08.2022 17 AĞUSTOS DEPREMİ HAKKINDA 
2 4.11.2022 TRAKYA'NIN GELECEĞİ İÇİN MAK. MÜH. ODASI TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 

3 20.12.2022 
KÖMÜR FİYATLARININ DOLAYI ''ÇOK CİDDİ ARTAN EKONOMİK ZORLIK NEDENİYLE 
İNSANLAR SADECE OTURDUĞU ODAYI ISITIYOR.'' 

4 25.09.2023 BOŞUNA MI OKUDUK?  
5 16.10.2023 MMO EDİRNE ŞUBE SEMPOZYUM DÜZENLİYOR  
6 24.10.2023 ASANSÖR KAZASI HAKKINDA AÇIKLAMA 
7 18.01.2024 EDİRNEDE BULUNAN ASANSÖRLER HAKKINDA AÇIKLAMA  

 
7.5.2 Şubenin Yazılı Basındaki Yeri 
 

GAZETE  BAŞLIK KONU TARİH 

GÖRÜNÜM GAZETESİ/KIRKLARELİ "Zafer,Demokrat Makine 
Mühendisleri'nin" 

14.Genel Kurul ve Seçimler 16.02.2022 

SINIRKENT/KIRKLARELİ "TMMOB Zeytinlikler İçin Harekete 
Geçti" 

Zeytinliklerin Maden Sahasına 
Dönüştürülmesinin Önünü Açan 

9.03.2022 

İĞNEADA KIRKLARELİ "TMMOB Zeytinlikler İçin Harekete 
Geçti" 

Zeytinliklerin Maden Sahasına 
Dönüştürülmesinin Önünü Açan 

16.03.2022 

ÇERKEZKÖY HABER TEKİRDAĞ "Makine Mühendisleri Odası'ndan 
Kaymakam Duru'ya Ziyaret" 

Çerkezköy İlçe Tems.Yönetimi 
Kaymakam Ziyareti 

27.04.2022 

KAPAKLI BAKIŞ GAZETESİ TEKİRDAĞ "Makine Mühendisleri Odası'ndan 
Kaymakam Duru'ya Ziyaret" 

Çerkezköy İlçe Tems.Yönetimi 
Kaymakam Ziyareti 

27.04.2022 

ÇERKEZKÖY BAKIŞ GAZETESİ TEKİRDAĞ "Makine Mühendisleri Odası'ndan 
Kaymakam Duru'ya Ziyaret" 

Çerkezköy İlçe Tems.Yönetimi 
Kaymakam Ziyareti 

28.04.2022 

EDİRNE'NİN SESİ GAZETESİ "İş Kazaları Her Geçen Gün Artıyor." Mehmet Ruhan Timur,İş Kazaları 10.05.2022 

VATANDAŞ/EDİRNE "İKİ AY SONRA ELEKTRİK ZAMMINA 
HAZIR OLUN" 

GES ve Enerji Verimliliği 
Hak.Düzenlenen Toplantı 

30.05.2022 

YENİ GAZETE/EDİRNE "İKİ AY SONRA ELEKTRİK ZAMMINA 
HAZIR OLUN" 

GES ve Enerji Verimliliği 
Hak.Düzenlenen Toplantı 

1.06.2022 

TRAKYA DEMOKRAT GAZETESİ TEKİRDAĞ "Makine Mühendisleri Çerkezköy 
Yönetiminden OSB'lere Ziyaret" 

  16.06.2022 

EDİRNE GAZETESİ "Bir Derecelik Düşüşle Yüzde On 
Tasarruf Edebilirsiniz." 

Yaver Tetik/Enerji Tasarrufu hk. 13.08.2022 

EDİRNE HUDUT "Ülkemiz Depremlere Hazır Değil" Mehmet Ruhan Timur 17 Ağustos 
Depremi Hk. 

18.08.2022 

EDİRNE'NİN SESİ GAZETESİ "1999 Depremi'nden Ders 
Çıkarılmalıdır" 

Mehmet Ruhan Timur 17 Ağustos 
Depremi Hk. 

18.08.2022 

VATANDAŞ/EDİRNE "17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi'nden Ders Çıkarılmadı" 

Mehmet Ruhan Timur 17 Ağustos 
Depremi Hk. 

18.08.2022 

EDİRNE GAZETESİ "Depremlerden Gerekli Dersler Acilen 
Çıkarılmalı" 

Mehmet Ruhan Timur 17 Ağustos 
Depremi Hk. 

18.08.2022 

 

GAZETE BAŞLIK KONU YAYIN TARİHİ 

MARMARA EREĞLİ'NİN SESİ Lüleburgaz'da Yüzme Havuzu İnşaatı Devam Ediyor   14.03.2023 

SÖZ GAZETESİ/BABAESKİ Trakya’da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu V.” 
Düzenlenecek 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

29.09.2023 

AYDINLIK 
GAZETESİ/KIRKLARELİ 

‘Sanayileşme ve Çevre’ sempozyumu/KIRKLARELİ TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

3.10.2023 

KIRKLAR HABER “Trakya’da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumuna Doğru 
Kırklareli” Konulu Toplantı Düzenlenecek 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

3.10.2023 

TRAKYA HÜRFİKİR GAZETESİ "TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE SEMPOZYUMUNA 
DOĞRU KIRKLARELİ" 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

9.10.2023 

HÜR FİKİR GAZETESİ 
LÜLEBURGAZ 

SANAYİLEŞME VE ÇEVRE SEMPOZYUMU 21 EKİM'DE TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

18.10.2023 

GÖRÜNÜM GAZETESİ LÜLEBURGAZ'IN ÇEVRE SORUNLARI KONUŞULDU TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

24.10.2023 

VATANDAŞ/LÜLEBURGAZ "Bölgemizden Haberler-Trakya'da Sanayileşme ve Çevre 
Konuşuldu" 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

24.10.2023 

TRAKYA GAZETESİ 
(TEKİRDAĞ) 

"Trakya'nın Çevre Sorunları Ele Alındı" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

25.10.2023 

KIRKLARELİ GAZETESİ "Pek Çok Konu Masaya Yatırıldı,Cumhuriyetin 
100.Yılında Trakya'da Sanayileşme ve Çevre 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

26.10.2023 

EDİRNE'NİN SESİ GAZETESİ "Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

10.11.2023 

TRAKYA DEMOKRAT 
GAZETESİ 

"Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu Başladı" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

10.11.2023 

BİRGÜN "Trakya'da Sanayi ve Çevre Sempozyumu" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

10.11.2023 

EDİRNE GAZETESİ "Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu Başladı" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

10.11.2023 
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7.5.3 Şubenin Görsel Basındaki Yeri 
 
7.6 REKLAM VE SPORSORLUK ÇALIŞMALARI 

 Şube Bülteni için reklam çalışmaları yapılarak bölgemizdeki firmalarla iletişime geçilmiştir. 
 Trakya’da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu için Edirne Valiliği, Edirne Belediyesi, Edirne Ticaret ve Sanayi 

Odası ve Trakya Birlik Genel Müdürlüğüyle görüşülerek Şubemize değerli katkıları sağlanmıştır. 

EDİRNE HUDUT "Edirne'de Bacalı Sanayi İstemiyoruz" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

10.11.2023 

EDİRNE HABER "Kaçak Kazılar Kültürel Mirasa Zarar Veriyor" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

10.11.2023 

DEVRİM GAZETESİ "Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

11.11.2023 

MAVİ MARMARA "Makine Mühendislerinden 10 Kasım Mesajı"   11.11.2023 

EDİRNE HUDUT "Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

11.11.2023 

AYDINLIK GAZETESİ/EDİRNE "Trakya'da Tarım Arazileri Azalıyor" TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

12.11.2023 

EDİRNE HABER "Plastik Atıklar Canlı Yaşamına Zarar Veriyor." TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

13.11.2023 

EDİRNE GÜNDEM GAZETESİ "Su Kaynaklarına Atılan Plastikler Canlı Yaşamını 
Olumsuz Etkiliyor." 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

13.11.2023 

DEVRİM GAZETESİ "Su Kaynaklarına Atılan Plastikler Canlı Yaşamını 
Olumsuz Etkiliyor." 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

13.11.2023 

EDİRNE'NİN SESİ GAZETESİ "Plastikler Canlı Yaşamını Olumsuz Etkiliyor." TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

13.11.2023 

EDİRNE VOLKAN "Saros Gönüllüleri Dayanışması Sözcüsü Çoban,Saros'un 
Deniz Çayırları Nerde?" 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

13.11.2023 

KIRKLAR HABER "Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 
Düzenlendi" 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

14.11.2023 

HÜR FİKİR GAZETESİ 
LÜLEBURGAZ 

"Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 
Düzenlendi" 

TRAKYA'DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU 

24.11.2023 


